

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	सुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	सुद्दा	निजको सुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वीमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (बुद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१	ताप्लेजुङ	डिल्ली लंबा लिम्बू साविक लिङतेप गा.वि.स. ५ ताप्लेजुङ (हाल मेरिङदेन गा.पा. ४ ताप्लेजुङ)	ओमादेवी मादेन	पुनरावेदन अदालत ईलाम ईजलास २०७१।१२।२५	३२	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	महान्यायाधिवक्तको कार्यालयको च.नं ७६५८ मिति २०७७।१२।२५ को पत्र	०।६।१८ हिरासतमा बसेको २०७५।०८।१६	२०८०।०१।२८	५/०/०	३/०/१६ ६०.८७	१/११/१४ ३९.१३		छ
२	ताप्लेजुङ	प्रदिप न्यौपाने फुङलिङ न.पा. ३ ताप्लेजुङ	प्र.नि. लक्ष्मण बहादुर थापा मगर	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत २०७६।०२।१६	२०	पुरुष	नेपाली	गोरु काटी मारेको	नपरेको	जि.स.व.का. ताप्लेजुङको च.नं. ३३३ मिति २०७७।१२।०८ को पत्र	३ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०७।२७	२०७८।०७।२४	१/०/०	०/०६/२० ५४.७९	०/०५/१० ४५.२१		छ
३	ताप्लेजुङ	मनकुमार रेग्मी फुङलिङ न.पा. ९ ताप्लेजुङ	मनमाया रेग्मी	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत २०७६।०८।२५	३५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह तथा बालविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. ताप्लेजुङको च.नं. ६० मिति २०७७।०६।०९ को पत्र	२०७६।०७।०९ जरिवाना रु.२०,००० तिरेको	२०७८।०७।०९	२/०/०	१/०७/१३ ८०.५४	०।०४/१७ १९.४६		छ
४	ताप्लेजुङ	खाण्डु भन्ने साजन शर्पा मिक्वाखोला गा.पा. ३ ताप्लेजुङ	सुमिता लिम्बू	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत २०७६।०३।२९	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ताप्लेजुङको च.नं. २०८ मिति २०७७।१०।०८ को पत्र	२०७५।११।११	२०७९।११।११ जरिवाना रु.४२,००० तिरेको	४/०/०	२/३/३ ५६.३६	१/०८/२७ ४३.६४		छ
५	ताप्लेजुङ	सन्तोष भन्ने कुमार लिम्बू साविक साघू गा.वि.स. ८, ताप्लेजुङ (हाल मैवाखोला गा.पा. ४ ताप्लेजुङ)	सरस्वता श्रेष्ठ लिम्बू	सबौच्च अदालत २०७६।०८।२३	५४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्तको कार्यालयको च.नं. ८४३१ मिति २०७८/०९/१७ को फैसला	२०७५।०६।१०	२०८०।०६।१०	५/०/०	२/८/४ ५३.३६	२/०३/२६ ४६.६४		छ
६	ताप्लेजुङ	मनबहादुर संयोग लिम्बू साविक साघू गा.वि.स. ८, ताप्लेजुङ (हाल मैवाखोला गा.पा. ४, ताप्लेजुङ)	सरस्वता श्रेष्ठ लिम्बू	सबौच्च अदालत २०७६।०८।२३	५६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्तको कार्यालयको च.नं. ८४३१ मिति २०७८/०९/१७ को पत्र	२०७५।०६।१०	२०८०।०६।१०	५/०/०	२/८/४ ५३.३६	२/०३/२६ ४६.६४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन	
७	पाँचथर	ईन्द्र बहादुर राई फालेलुङ गा.पा. ४ पाँचथर	ईलाका प्रहरी कार्यालय मेमेङ पाँचथरको जाहेरी	पाँचथर जिल्ला अदालत २०७७/०५/१२	४६	पुरुष	नेपाली	इजाजत पत्र विना हातहतियार राखेको लिई हिडेको	नपरेको	जि.स.ब.का. पाँचथरको च.नं. ५२५ मिति २०७७/०९/२७ को पत्र	२०७६/१०/२१	२०७८/१०/२१ जरिवाना रु. २०,००० तिरिको	२/१०/२३	१/६/२३	०/०५/०७		छ	
८	पाँचथर	मञ्जिल नेम्बाङ्ग रानिटार ४ पाँचथर	दिलकुमारी तुम्बापो	सबैच्च अदालत २०७६/११/१२	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबैच्च अदालतको मिति २०७६/११/१२ को फैसला	२०७०/१०/१०	२०८०/१०/१०	८/१/६	९/१०/२४	१९		छ	
९	पाँचथर	बसन्त कुमार तामाङ इम्बुङ ९ पाँचथर	नर बहादुर राई	सबैच्च अदालत २०७३/११/११	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. ६२९८ मिति २०७७/१०/२३ को पत्र	१/१/२ थुनामा बसेको २०७४/६/२४	२०८१/१०/२३	८/०/०	४/८/२२	३/३/८	४१		छ
१०	पाँचथर	साहाकार भन्ने रञ्जित थापा फिदिम १ पाँचथर	विजय राई	उच्च अदालत ईलाम २०७७/०८/१०	२६	पुरुष	नेपाली	नकरवजनी चोरी	नपरेको	उ.स.ब.का. इलामको च.नं. १०४६ मिति २०७७/१२/१६ को पत्र	२०७६/१०/१२३	२०७९/१०/१२३ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिको	३/०/२१	०/११/९	३२		छ	
११	इलाम	सन्तोष कुमार राई ईलाम न.पा. ९ ईलाम	मनिसा शिवा राई	इलाम जिल्ला अदालत २०७७/०८/१५	२८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.ब.का इलामको च.नं. ६८४ मिति २०७७/१०/०८ को पत्र	२०७६/१०/२४	२०७८/०४/२४ जरिवाना रु १५,००० क्षतिपूर्ति रु ३०,००० तिरिको	०१/०६/००	१/०३/२०	००/०२/१०	१२		छ
१२	इलाम	धन बहादुर खुलाल देउमाई न.पा. ६ ईलाम	निर्मला खुलाल	उच्च अदालत विराटनगर इलाम इजलास २०७४/०१/१९	३५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	उ.स.ब.का इलामको च.नं. ७६६ मिति २०७७/१०/०२ को पत्र	१५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/६/८	२०७८/०५/२४ जरिवाना रु ५,००० तिरिको	१/०/०	००/०९/०६	००/०२/२४	२९		छ
१३	इलाम	पदम बहादुर मगर चिसापानी ८ ईलाम	स.ब.अ. प्रकाश कुमार वर्मा	इलाम जिल्ला अदालत २०७१/०१/३०	४०	पुरुष	नेपाली	सरकारी वन क्षेत्र भित्रको रुख कटान मिडान	नपरेको	उच्च अदालत विराटनगर इलाम इजलास इलामको च.नं. ५४९९ मिति २०७७/१२/१८ को पत्र	२०७७/१०/०५	२०७८/०३/०५	००/०५/००	००/०४/०९	००/००/२१	१४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१४	संखुवासभा	तुलसीकुमार राई वाला गा.वि.स. वडा नं. ६ संखुवासभा	विजयकुमार राई	सर्वोच्च अदालत २०७७/०७/२०	७१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/०७/२० को फैसला	२०७०।१२।३०	२०८०।१२।३०	१०/००/००	०७/०१/१४ ७१.२०	०२/१०/१६ २८.८०		छ
१५	संखुवासभा	सकुल राई खोदवारी नगरपालिका वडा नं. ४ संखुवासभा	जयप्रसाद राई	सर्वोच्च अदालत २०७७/०३/१५	२२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/०३/१५ को फैसला	२०७३।११।२१	२०८०।११।२१	०७/००/००	०४/०२/२३ ६०.३९	०२/०९/०७ ३९.६१		छ
१६	संखुवासभा	लिम्बुनी माइली भन्ने शान्ति तामाङ पाँचखपन नगरपालिका वडा नं. ४ संखुवासभा	मनोज मगर	संखुवासभा जिल्ला अदालत २०७७/०८/०८	३९	महिला	नेपाली	गौबध	नपरेको	जि.स.व.का. सडखुवासभाको च.नं.६५७ मिति २०७८/०१/२० गतेको पत्र	२०७७।०४।०४	२०७८।०४।०४	०१/००/००	००/१०/१० ८४.९३	००/०१/२० १५.०७		छ
१७	संखुवासभा	गौरै दिलिप भन्ने सुक्रवहादुर लिम्बु पाँचखपन नगरपालिका वडा नं. ३ संखुवासभा	मनोज मगर	संखुवासभा जिल्ला अदालत २०७७/०८/०८	३२	पुरुष	नेपाली	गौबध	नपरेको	जि.स.व.का. सडखुवासभाको च.नं.६५७ मिति २०७८/०१/२० गतेको पत्र	२०७७।०४।२२	२०७८।१०।२२	०१/०६/००	००/०९/२२ ५३.५७	००/०८/०८ ४६.४३		छ
१८	संखुवासभा	विपिन राई खोदवारी नगरपालिका वडा नं.९ संखुवासभा	जनकराज गिरी	संखुवासभा जिल्ला अदालत २०७७/०९/२१	२०	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. सडखुवासभाको च.नं.६५७ मिति २०७८/०१/२० गतेको पत्र	२०७७।०६।१६	२०७८।०७।१६ जरिवाना रु. ११,००० तिरको	०१/०१/००	००/०७/२८ ६०.२५	००/०५/०२ ३९.७५		छ
१९	तेह्रथुम	विशाल विश्वकर्मा भन्ने विशाल कामी सानीभेरी गा.पा. ७ रुकुम	भावना खापुड	उच्च अदालत विराटनगर धनकुटा इजलास २०७७/१०/२७	२१	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. तेह्रथुमको च.नं. ८४३ मिति २०७७/१२/२२ को पत्र	२०७६/१०/०२	२०७८/१०/२ जरिवाना रु. २०,००० तिरको	२/०/०	१/४/१२ ६८.०८	०/७/१८ ३१.९२		छ
२०	धनकुटा	जिवन भन्ने सन बहादुर तामाङ चौविसे गा.पा. ५ धनकुटा	दीर्घमान तामाङ	धनकुटा जिल्ला अदालत २०७६।१०।२९	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. धनकुटाको च.नं ६०२ मिति २०७८।०१।१७ को पत्र	२०७६।०६।१७	२०७९।०६।१७ जरिवाना रु.२००० तिरको	३।०।०	१।०७।२७ ५४.९७	०१।०३।०३ ४५.०३		छ
२१	खोटाङ	दिपेश भन्ने रोशन राई खोटाङ राखावाङ्देल ७ हाल ऐसेलुखर्क गा.पा. २	पुनम राई	सर्वोच्च अदालत २०७७।०३।१२	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७।०३।१२ को फैसला	२०७२।११।१७	२०८२।११।१७	१०/००/००	०५/०१/२७ ५२	०४/१०/०३ ४८		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वीमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२२	खोटाङ	आशिष राई खोटाङ दि.रु.म.न.पा. १०	शम्बरबहादुर गिरी	सर्वोच्च अदालत २०७७।१०।०४	२६	पुरुष	नेपाली	खुन डोका	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७।१०।०४ को फैसला	२०७०।०३।११	२०८३।०७।११	१३/०४/००	०७/११/०३ ५९	०५/०४/२७ ४९		छ
२३	सोलुखुम्बु	माधव कुलुङ (महाकुलुङ गा.पा. २ सोलुखुम्बु)	पदम भन्ने राज राई	सर्वोच्च अदालत २०७४।०५।१९	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च. नं. ९५२५ मिति २०७७/०९/३१ को पत्र	२०७०/०३/०७	२०८०/०३/०७	१०/०/०	७/११/०७ ७९.२४	२/०/२३ २०.७६		छ
२४	सोलुखुम्बु	डिक बहादुर राई (महाकुलुङ गा.पा. १ सोलुखुम्बु)	बलजित राई	सर्वोच्च अदालत २०७७।०३।२१	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च. नं. ५८१४ मिति २०७७/१०/०९ को पत्र	२०७४/०२/०३	२०७९/०२/०३	५/०/०	४/०/११ ८०.१	०/११/१९ १९.९		छ
२५	सोलुखुम्बु	विकास राई (महाकुलुङ गा.पा. १ सोलुखुम्बु)	बलजित राई	सर्वोच्च अदालत २०७७।०३।२१	२३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च. नं. ५८१४ मिति २०७७/१०/०९ को पत्र	२०७४/०२/०३	२०७९/०२/०३	५/०/०	४/०/११ ८०.१	०/११/१९ १९.१		छ
२६	सोलुखुम्बु	गौरव कुलुङ राई (महाकुलुङ गा.पा. १ सोलुखुम्बु)	बलजित राई	सर्वोच्च अदालत २०७७।०३।२१	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च. नं. ५८१४ मिति २०७७/१०/०९ को पत्र	२०७४/०२/०३	२०७९/०२/०३	५/०/०	४/०/११ ८०.१	०/११/१९ १९.१		छ
२७	सोलुखुम्बु	बबिन राई (सोलुदुधकुण्ड न.पा. ८ सोलुखुम्बु)	सोनु चौधरी	सर्वोच्च अदालत २०७६।०९।२२	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।०९।२२ को फैसला	२०७२/१२/०३	२०८२/१२/०३	१०/०/०	५/२/११ ५९	४/९/१९ ४९		छ
२८	सोलुखुम्बु	यानेश राई (धुलुङदुधकोशी गा.पा. ७ सोलुखुम्बु)	पदम भन्ने राज राई	सर्वोच्च अदालत २०७४।०५।१९	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च. नं. ९५२५ मिति २०७७/०९/३१ को पत्र	२०७०/०३/०७	२०८३/०७/०७	१३/४/०	७/११/०७ ५९.४५	५/४/२३ ४०.५५		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२९	ओखलढुंगा	गोर्खे भन्ने चित्रबहादुर सुनुवार, मोलुङ गाउँपालिका ३	अष्ट बहादुर तामाङ	उच्च अदालत ओखलढुङ्गा २०७७/०६/१८	२३	पुरुष	नेपाली	लापरवाहीबाट हत्या र हातहतियार तथा खरखजाना	नपरेको	जि.स.व.का. ओखलढुङ्गाको च.नं. १९६, मिति २०७७/१०/०५ को पत्र	२०७६/०७/१८	२०७९/१०/२८ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	३/०/०	०१/०६/२६ ५२.१५	०१/०५/०४ ४७.८५		छ
३०	उदयपुर	तोक बहादुर तामाङ मोलुङ गा.पा. ६ ओखलढुङ्गा	पुष्पदास श्रेष्ठ	उच्च अदालत विराटनगर अ.ई. ओखलढुङ्गा २०७६/०२/२३	३१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. उदयपुरको च.नं. १०३९ मिति २०७६/१२/१७ को पत्र	२०७५/०६/१३	२०७८/०६/१३ जरिवाना रु ३०,००० तिरेको	३/०/०	०२/०८/०१ ८९	०/३/२९ ११		छ
३१	उदयपुर	कर्ण भन्ने धनकर्ण राई कटारी न.पा. ४ उदयपुर	भेषराज लुङ्गेली मगर	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७५/१२/१०	३०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. उदयपुरको च.नं. १६८९ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२०७५/०७/०६	२०८०/०७/०६ जरिवाना रु. ५२,००० तिरेको	५/०/०	२/७/८ ५२	२/४/२२ ४८		छ
३२	उदयपुर	शिवजी बस्नेत त्रियुगा न.पा. उदयपुर	किरण कुमारी राजत	पुनरावेदन अदालत राजविराज २०७१/०४/२७	३३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. उदयपुरको च.नं. १६९२ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२४ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/८/२१	२०७८/०७/२८ जरिवाना रु ५,००० तिरेको	१/०/०	०/६/१६ ५१	०/५/१४ ४९		छ
३३	उदयपुर	मनु तामाङ रौतामाई गा.पा. १ उदयपुर	सरिता तामाङ	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७७/०९/२९	२४	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. उदयपुरको च.नं. १६९१ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२०७६/१०/२३	२०७८/०४/२३ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/६/०	१/३/२१ ८७	०/२/९ १३		छ
३४	उदयपुर	दिलबहादुर तामाङ रौतामाई गा.पा. १ उदयपुर	सरिता तामाङ	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७७/०९/२९	२५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. उदयपुरको च.नं. १६९१ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२०७६/१०/२३	२०७८/०४/२३ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/६/०	१/३/२१ ८७	०/२/९ १३		छ
३५	झापा	कुबिर भारती मचीनगर न.पा. २, झापा	कल्याणी भारती	पुनरावेदन अदालत इलाम २०७३/०१/०८	३५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ४५०९ मिति २०७७/१२/१८ को पत्र	२०७७/०७/२०	२०७८/०७/२० जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/६/२४ ५५.८९	०/५/१६ ४२.११		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वीमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३६	झापा	भिमबहादुर खड्का बुद्धशान्ती ४ झापा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापाको पत्र	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम इजलास २०७४।।०९।११	४२	पुरुष	नेपाली	नागरिकता कित्ते	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ४०६५ मिति २०७७।१२।०२ को पत्र	२५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०४।०२	२०७८।०९।०७ जरिवाना रु. ५,५५० तिरिको	१/६/०	०।११।७ ६२.९५	०।६।२३ ३७.०५		छ
३७	झापा	राजकुमार बुढाथोकी शिवसताशी न.पा. वडा नं. ८ झापा	सृजना बुढाथोकी	झापा जिल्ला अदालत २०७७।।११।१९	३२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ४८६८ मिति २०७७।१२।३१ को पत्र	२०७७।०३।०४	२०७८।०९।०४ जरिवाना रु. १५,००० तिरिको	१।६।०	०।११।१० ६२.३८	०।६।२० ३६.६२		छ
३८	झापा	मदन साकी इलाम नपा. १० इलाम	लालबहादुर दर्जी	झापा जिल्ला अदालत २०७७।।११।०८	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ४१७३ मिति २०७७।१२।०५ को पत्र	२०७६।०७।१७	२०७९।०७।१७ जरिवाना रु. ३२,००० तिरिको	३/०/०	१।६।२७ ५२.२३	१।५।३ ४७.७७		छ
३९	झापा	दीपक भन्ने राजकिशोर चौधरी मेचीनगर १४ झापा	प्र. ना. नि. खगेन्द्र श्रेष्ठ समेतको	उच्च अदालत इलाम २०७७।१०।२५	३६	पुरुष	नेपाली	तार चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. इलामको च.नं. ९७९ मिति २०७७।१२।०३ को पत्र	२०७५।१२।०७	२०७९।०६।०७ जरिवाना रु. ३५,००० तिरिको	३।६।०	२।२।७ ६२.५०	१।३।२३ ३७.५०		छ
४०	झापा	खरबुज भन्ने समिर खान मिया कन्काइ ३ झापा	पुरणकुमार फुयाल	झापा जिल्ला अदालत २०७५।१०।०४	२१	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ३७२ मिति २०७७।०४।३२ को पत्र	२०७५।०६।२८	२०८०।०६।२८ जरिवाना रु. ५०,००० तिरिको	५।०।०	२।७।१६ ५२.३८	२।४।१४ ४७.६२		छ
४१	झापा	शोभित माझु चुलाचुली गापा. ३ इलाम	पूर्णकुमार मगर	झापा जिल्ला अदालत २०७७।०३।१५	१९	पुरुष	नेपाली	नकवजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. १४८२ मिति २०७७।०७।२३ को पत्र	२०७६।०६।०१	२०७९।०६।०१ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिको	३/०/०	१।८।१३ ५६.४३	१।३।१७ ४३.५७		छ
४२	झापा	ढण्डा भन्ने ढोडे धिमाल मेचीनगर ८ झापा	चक्रबहादुर धिमाल	झापा जिल्ला अदालत २०६७।०९।१८	५०	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ४८५६ मिति २०७७।१२।३१ को पत्र	२०७४।०५।२७	२०८०।५।२७ जरिवाना रु. ६७,५०० तिरिको	६।०।०	३।८।१७ ६१.७३	२।३।१३ ३८.२७		छ
४३	झापा	प्रेम प्रसाद सावा शिवसताशी ९ झापा	प्र. स. नि. नारदकुमार बस्नेत	उच्च अदालत विराटनगर इलाम इजलास २०७६।०३।१३	४२	पुरुष	नेपाली	सरकारी छाप दस्तखत कित्ते	नपरेको	उ.स.व.का. इलामको च.नं. ११७१ मिति २०७८।०९।१४ को पत्र	१८ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।८।२३	२०७८।०८।५ जरिवाना रु. ५० तिरिको	१/०/०	०।६।९ ५१.७८	०।५।२१ ४६.२२		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
४४	झापा	भुपेन, भुपेश राई भन्ने भुपेश सिवाहाङ राई	पूर्णकुमार मगर	झापा जिल्ला अदालत २०७७।०३।१५	२१	पुरुष	नेपाली	नक्रबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ३०२६ मिति २०७७।१०।२० को पत्र	२०७५।१०।०३	२०७८।१०।०३ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	२/०/०	२।४।११ ७८.६३	०।७।१९ २१.३७		छ
४५	झापा	वीरबहादुर लिम्बू चुलाचुली गापा ४ इलाम	सविता राई लिम्बू	झापा जिल्ला अदालत २०७५।०२।१३	३०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ५२७८ मिति २०७८।०१।१५ को पत्र	२७ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।१८।२८	२०७८।०८।०१ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०।६।१३ ५२.८८	०।५।१७ ४५.१२		छ
४६	झापा	सन्दीप भन्ने जहरमान लिम्बू हाल तोपगाछी ८ झापा	निरकुमार श्रेष्ठ	पुनरावेदन अदालत इलाम २०७३।०३।१५	३७	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. इलामको च.नं. ९३६ मिति २०७७।११।१८ को पत्र	२८ दिन हिरासतमा बसेको २०७५।१०।२५	२०८०।०३।२७	५/०/०	२।१०।१७ ५७.३७	२।१।१३ ४२.६३		छ
४७	मोरङ	संजिव खत्री विराटनगर-१२, मोरङ	सुभमलाल खौ	मोरङ जिल्ला अदालत २०७६।१२।०७	३६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. १७३७ मिति २०७७।०८।०९ को पत्र	२०७६।०७।१८	२०७९।०७।१८ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३।०।०	१।६।२६ ५२.४०	१।५।४ ४७.६०		छ
४८	मोरङ	विजय राई हतुवागढी-४, भोजपुर	सजन राई	भोजपुर जिल्ला अदालत २०७७।०३।३०	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. भोजपुरको च.नं. ६७५ मिति २०७८।०१।१३ को पत्र	२०७६।०७।०२	२०७९।०७।०२ जरिवाना रु.३२,००० तिरेको	३।०।०	१।७।१२ ५३.८८	१।४।१८ ४६.१२		छ
४९	मोरङ	डम्बर बहादुर मगर सुन्दरहैरा-६, मोरङ	मिलन प्रकाश थपलिया	मोरङ जिल्ला अदालत २०७६।१०।१९	४३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. ८७३ मिति २०७७।०६।०८ को पत्र	२०७६।०६।१५	२०७९।०६।१५ जरिवाना रु.३२,००० तिरेको	३।०।०	१।७।२९ ५५.४६	१।४।१९ ४४.५४		छ
५०	मोरङ	राजेन्द्र प्रसाद सेढाई विराटनगर-९, मोरङ	प्र.ना.नि. फिरोज चौधरी	उच्च अदालत विराटनगर २०७४।०६।२६	५७	पुरुष	नेपाली	सरकारी छाप दस्तखत कित्ते	नपरेको	उ.स.व.का. मोरङको च.नं. २१२५ मिति २०७७।१२।१५ को पत्र	८ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०८।१५	२०७८।०८।०७ जरिवाना रु.५० तिरेको	१।०।०	०।६।७ ५१.९४	०।५।२३ ४८.०६		छ
५१	मोरङ	मोहन धिमिरे देवचुली-१०, नवलपरासी	भिम माया विष्ट	मोरङ जिल्ला अदालत २०७५।०८।२७	४७	पुरुष	नेपाली	सवारी अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. १०३२ मिति २०७७।०६।१६ को पत्र	२०७५।०५।२०	२०८०।०५।२० जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	५।०।०	२।८।२४ ५४.६६	२।३।६ ४५.३४		छ
५२	मोरङ	रोशन कुमार मण्डल सुनवर्षी-५, मोरङ	कमलेश कुमार अग्रवाल	उच्च अदालत विराटनगर २०७७।०३।१९	२०	पुरुष	नेपाली	नक्रबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. ३८७४ मिति २०७७।१०।१८ को पत्र	२०७६।०२।१५	२०७९।०२।१५ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३।०।०	१।११।२९ ६६.५७	१।०।१ ३३.४३		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (बुद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
५३	मोरङ	कान्छा भन्ने अमरपति पासवान सर्लाही	हस्त बहादुर कार्की	उच्च अदालत विराटनगर २०७२/०२/२०	३९	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	उ.स.व.का. मोरङको च.नं. २२४१ मिति २०७५/०१/२३ को पत्र	२०६८/१२/१२	२०८०/१२/१२ जरिवाना रु. ५,५२,२१८ तिरेको	१२०१० ९.१२१२ ७६.४३	२१०१२८ २३.५७			छ
५४	मोरङ	मेनुका अधिकारी कटुवाल इटहरी-४, सुनसरी	दिपक कटुवाल	सर्वोच्च अदालत २०७७/०७/२६	२५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/०७/२६ को फैसला	२०७५/०१/०२	२०८०/०१/०२	५१०१० ३.१११२ ६२.३३	११०११८ ३७.६७			छ
५५	मोरङ	तुलसी महतो विराटनगर-१४, मोरङ	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, विराटनगर	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०/२४	३८	पुरुष	नेपाली	सरकारी छौप दस्तखत कित्ते	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१०/२४ को फैसला	०/१/१ पहिला हिरासतमा मा वसेको २०७७/०९/१२	२०७८/०८/११	११०१० ०.१६३३ ५०.८३	०१५२७ ४९.२७			छ
५६	मोरङ	राज कुमार गिरी विराटनगर-१९, मोरङ	किरण गिरी	मोरङ जिल्ला अदालत २०७७/१०/१३	२७	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. ८२७३ मिति २०७८/०१/२२ को पत्र	२०७७/०५/१०	२०७८/०५/१० जरिवाना रु.१०,००० तिरेको	११०१० ०.१९१४ ७६.११	०१२२६ २३.८९			छ
५७	मोरङ	रातरानी ऋषिदेव विराटनगर-१९, मोरङ	किरण गिरी	मोरङ जिल्ला अदालत २०७७/१०/१३	२७	महिला	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. ८२७३ मिति २०७८/०१/२२ को पत्र	२०७७/०५/१०	२०७८/०५/१० जरिवाना रु.१०,००० तिरेको	११०१० ०.१९१४ ७६.११	०१२२६ २३.८९			छ
५८	मोरङ	रमेश पासवान विराटनगर - ६ मोरङ	रानी पासवान	मोरङ जिल्ला अदालत २०७६/११/०५	२५	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. ७७२५ मिति २०७८/०१/०८ को पत्र	२०७६/०७/०८	२०७९/०७/०८ जरिवाना रु.१०,००० तिरेको	३१०१० १.१७१६ ५३.३३	११४१२४ ४६.६७			छ
५९	मोरङ	म. आमद मियाँ कटहरी-१, मोरङ	राम दयाल कामत	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०/१५	३६	पुरुष	नेपाली	खुन डाँका	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१०/१५ को फैसला	२०६४/०९/२०	२०८४/०९/२०	२०१०१० १.३१४१२४ ६७	६१७१६ ३३			छ
६०	मोरङ	बकिल महमद मियाँ विराटनगर-५, मोरङ	राम दयाल कामत	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०/१५	४२	पुरुष	नेपाली	खुन डाँका	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१०/१५ को फैसला	२०६४/०९/२०	२०८४/०९/२०	२०१०१० १.३१४१२४ ६७	६१७१६ ३३			छ
६१	मोरङ	तेतरा भन्ने आलम मियाँ कटहरी-५, मोरङ	राम दयाल कामत	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०/१५	३४	पुरुष	नेपाली	खुन डाँका	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१०/१५ को फैसला	२०६४/०९/२०	२०८४/०९/२०	२०१०१० १.३१४१२४ ६७	६१७१६ ३३			छ
६२	मोरङ	निलम शर्मा खत्वे जल्पापुर-९, सुनसरी	विष्णु खत्वे	सर्वोच्च अदालत २०७३/०१/०२	३५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/०१/०२ को फैसला	२०६७/०७/२९	२०८७/०७/२९	२०१०१० १.०१६१५ ५२.७०	१५११५ ४७.३०			छ



अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वीमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजुन पने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
६३	मोरङ	सन्तु सुब्बा पौडेल मधेशा-९, सुनसरी	यम बहादुर बरनेत	सर्वोच्च अदालत २०७४/१२/०५	३०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१२/०५ को फैसला	२०६७/११/१८	२०८७/११/१८	२०१०/१०	१०१२/२६ ५१.१९	११९/१४ ४८.८९		छ
६४	मोरङ	श्रीहाङ राई साङपाङ-४, भोजपुर	ध्यान बहादुर राई	सर्वोच्च अदालत २०७१/०२/०५	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१/०२/०५ को फैसला	२०६७/०२/०६	२०८७/०२/०७	२०१०/१०	१११०/१८ ५५.११	८१११/२२ ४४.८९		छ
६५	मोरङ	उमेश पौडेल मधेशा-९, सुनसरी	यम बहादुर बरनेत	सर्वोच्च अदालत २०७४/१२/०५	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१२/०५ को फैसला	२०६७/११/१८	२०८७/११/१८	२०१०/१०	१०१२/२६ ५१.१९	११९/१४ ४८.८९		छ
६६	सुनसरी	ओम विक्रान्त रसाइली, रामधुनी न.पा.-२, सुनसरी	कुमार शर्मा	उच्च अदालत विराटनगर २०७७/१०/३०	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. विराटनगरको च.नं. १८०४ मिति २०७७/११/१०४ को पत्र	२०७६/१०/२९	२०७९/१०/२९ जरिवाना रु. ३२,००० तिरको	३/०/०	११६/१६ ५१.६०	११५/१५ ४८.४०		छ
६७	सुनसरी	सुवेन्द्र कुमार महतो, गोडैता न.पा.-११, सर्लाही	सुवेग कुमार दास	उच्च अदालत जनकपुर २०७७/१२/११	२७	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. जनकपुरको च.नं. १९६१ मिति २०७८/१०/१०५ को पत्र	२०७६/१०/१९	२०७९/१०/१९ जरिवाना रु.३०,००० तिरको	३/०/०	११८/१४ ५६.०७	११३/२७ ४३.९३		छ
६८	सुनसरी	चन्द्रशेखर राय, बर्जु गा.पा.-३, सुनसरी	आशादेवी राय	उच्च अदालत विराटनगर २०७५/१०/१९	२७	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	उ.स.व.का.विराटनगरको च.नं. १७५७ मिति २०७७/१०/२७ को पत्र	१६ दिन हिरासतमा बसेको २०७८/१०/१८ जरिवाना रु.५,००० तिरको	१/०/०	०/६/११ ५१.५८	०/५/१९ ४८.४२		छ	
६९	सुनसरी	अजय कुमार साह, हरिवन न.पा.-२, सर्लाही	सरोज कुमार महतो	सर्लाही जिल्ला अदालत २०७७/१०/१४	२१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. सर्लाहीको च.नं. २३५१ मिति २०७७/१२/१०२ को फैसला	२०७६/१०/१०५	२०७९/१०/१०५ जरिवाना रु.१,००० तिरको	३/६/१०	१११०/१०९ ५३.२१	११७/२१ ४६.७९		छ
७०	सुनसरी	मौसम भन्ने जनक चौधरी, इटहरी उ.म.न.पा.-३, सुनसरी	धन बहादुर राई	उच्च अदालत विराटनगर २०७५/१०/१६	२४	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का.विराटनगरको च.नं. ३६५४ मिति २०७७/१०/३१०३ को पत्र	१ वर्ष पहिले बसेको २०७५/११/१९	२०७९/११/१९	३/३/१४ ६२	११८/२७ ३८		छ	
७१	सुनसरी	कलिया भन्ने इन्द्रजित यादव, औरावनी-६, सुनसरी	रवि रिजाल	उच्च अदालत विराटनगर २०७२/१०/१०६	३३	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	उ.स.व.का.विराटनगरको च.नं. २६१ मिति २०७४/१०/१०९ को पत्र	२०६९/१०/२५	२०७८/१०/२५ जरिवाना रु.५,२८,००० तिरको	१/०/१०	८/८/२० ९६.९६	०/३/११ ३.०४		छ
७२	सुनसरी	हल्दी सुनु, महाभार गा.वि.स.-७, झापा	रघुबिर मर्डी	सर्वोच्च अदालत २०७३/१०/२०	४६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/१०/२० को फैसला	२०६८/१२/१०६	२०८६/१२/१०६	१८/०/१०	१/२/२८ ५१.०६	८/१/२२ ४८.९४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
७३	सुनसरी	गुणराज ओझा, खोटेहाड गा.पा.-३ हाल विराटनगर म.न.पा.-४, मोरङ	गोविन्द भगत समेत	उच्च अदालत विराटनगर २०७६।०३।३०	३७	पुरुष	नेपाली	ठगी	नपरेको	उ.स.व.का.विराटनगरको च.नं. २४६४ मिति २०७८।०९।१७ को पत्र	२०७५।०८।१९	२०७८।०८।१९ जरिवाना रु. ५०,००० तिरको	३।०।०	२।६।३ ८३.७६	०।५।२८ ९६.२४		छ
७४	सुनसरी	मनोज कुमार मुखिया, बरिया बलिया बथनाह गा.पा.-२, सप्तरी	रामवृद्ध महतो मुडियारी	सर्लाही जिल्ला अदालत २०७६।०२।२६	२४	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	जि.स.व.का. सर्लाहीको च.नं. २५०९ मिति २०७७।१२।१९ को फैसला	२०७५।०७।२४	२०८०।०७।२४ जरिवाना रु. ५०,००० तिरको	५।०।०	२।६।२९ ५९.२३	२।५।१० ४८.७७		छ
७५	सुनसरी	दिलिप कुमार चौधरी थारु, ग्रामथान गा.पा.-५, मोरङ	तेज बहादुर निरौला	उच्च अदालत विराटनगर २०७६।०२।१४	३५	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	जि.स.व.का. मोरङको च.नं. १४९ मिति २०७७।०४।०८ को पत्र	२०७२।०८।१०	२०७८।०८।१० जरिवाना रु. ६,७५० तिरको	६।०।०	५।६।४ ९९.९२	०।५।२७ ८.०८		छ
७६	सुनसरी	सबुरलाल मण्डल, बराह न.पा.-११, सुनसरी	सोनीदेवी मण्डल भन्ने सुनिताकुमारी मण्डल	उच्च अदालत विराटनगर २०७६।०८।२७	२२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुनसरीको च.नं. ३७९८ मिति २०७७।११।१३ को पत्र	२१ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०८।१६	२०७८।०७।२५ जरिवाना रु. १०,००० तिरको	१।०।०	०।६।१९ ५३.०६	०।५।१९ ४६.९४		छ
७७	सुनसरी	भक्त बहादुर विश्वकर्मा, सुन्दरहरैचा न.पा.-८, मोरङ	पम्फामाया राई	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७६।०९।१०	२९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. सुनसरीको च.नं. ७९५ मिति २०७७।०६।१२को पत्र	२०७६।०५।१७	२०७९।०५।१७ जरिवाना रु. ३२,००० तिरको	३।०।०	१।८।२८ ५८.२६	१।३।३ ४९.७४		छ
७८	सुनसरी	मो.सहिम हुसेन मियाँ, इटहरी उ.म.न.पा.-१७, सुनसरी	अजमती खालुन	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७०।१२।१७	२९	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुनसरीको च.नं. ३९०६ मिति २०७७।११।१७ को पत्र	२० दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०८।१०	२०७८।०७।२० जरिवाना रु. ५,००० तिरको	१।०।०	०।६।२४ ५४.६५	०।५।६ ४५.३५		छ
७९	सुनसरी	सुरेन्द्र यादव, साविक खोपी गा.वि.स.-४, हाल औरही न.पा.-६, महोत्तरी	सिताशरण यादव समेत	सर्वोच्च अदालत २०७३।०९।२७	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।०९।२७ को फैसला	२०७५।०५।०८	२०८०।०५।०८	५।०।०	२।९।६ ५५.४५	२।२।२४ ४४.५५		छ
८०	सुनसरी	प्रकाश खवास, उर्लावारी न.पा.-३, मोरङ	दाताराम रिजाल	उच्च अदालत विराटनगर २०७६।०९।२९	३९	पुरुष	नेपाली	सवारी अंगभंग तथा सरकारी छाप दस्तखत कित्ते	नपरेको	उ.स.व.का. विराटनगरको च.नं.२४७४ मिति २०७८।०९।१९ को पत्र	२०७४।११।०९	२०७९।११।०९ जरिवाना रु. ७,०५० तिरको	५।०।०	३।३।१३ ६५.७७	१।८।१८ ३४.२३		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन प्रतिशत)	छोटयाजुनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
८१	सुनसरी	सन्तोष तामाङ लामा, धरान उ.म.न.पा.-८, सुनसरी	सोम्पित सुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग थापाथली	उच्च अदालत विराटनगर २०७४।०९।१२	६२	पुरुष	नेपाली	झुट्टा विवरण पेश गरी नागरिकता प्रमाणपत्र लिएको	नपरेको	उ.स.व.का. विराटनगरको च.नं. २०५० मिति २०७७।१२।०४ को पत्र	१७ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०८।०४	२०७८।०५।१७ जरिवाना रु. ३५,००० तिरिको	०।६।२७ ६७.८३	०।३।३ ३२.९७			छ
८२	सुनसरी	बोम बहादुर राई, सानोदुम्मा-९, भोजपुर	जितेन्द्र राई	भोजपुर जिल्ला अदालत २०७३।०२।३१	५८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. भोजपुरको च.नं. ४६४ मिति २०७६।०९।१६ को पत्र	२०७२।१२।२९	२०८२।१२।२९	१०।०।० ५।१।१६ ५९.२९	४।१०।१५ ४८.७१			छ
८३	सुनसरी	मन्दिप भुजेल, इटहरी उ.म.न.पा.-१५, सुनसरी	कमला खनाल	उच्च अदालत विराटनगर २०७७।१०।१६	२२	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. विराटनगरको च.नं. २११८ मिति २०७७।१२।२२ को पत्र	२०७६।०५।०४	२०७९।०५।०४ जरिवाना रु.३०,००० तिरिको	३।०।० १।९।१० ५९.४५	१।२।२० ४०.५५			छ
८४	सुनसरी	दिपेश राई, ईटहरी उ.म.न.पा १५	कमला खनाल	उच्च अदालत विराटनगर २०७७।१०।१६	२२	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. विराटनगरको च.नं.२४९३ मिति २०७८।०९।१५ को पत्र	२०७६।०५।०४	२०७९।०५।०३ जरिवाना रु ३०,००० तिरिको	३।०।० १।९।१० ५९.४५	१।२।२० ४०.५५			छ
८५	सुनसरी	प्रेम कुमार लावती, मौवा गा.वि.स.-२, पाँचथर	जय प्रसाद लावती	सर्वोच्च अदालत २०७०।०५।०७	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०।०५।०७ को फैसला	२०६७।११।२०	२०८७।११।२०	२०।०।० १०।२।२५ ५९.१८	९।९।६ ४८.८२			छ
८६	सुनसरी	राकेश भन्ने उत्तम तामाङ, इटहरी-४, सुनसरी	गोविन्द बहादुर घिमिरे	सर्वोच्च अदालत २०७३।०५।२९	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।०५।२९ को फैसला	२०६७।११।१२	२०८७।११।१२	२०।०।० १०।३।२२ ५९.२९	९।८।२९ ४८.७१			छ
८७	सुनसरी	शम्भुधन प्रसाद चौधरी, सुर्यपुरा गा.वि.स.-६, रुपन्देही	प्रहलाद प्रसाद जैसवाल	सर्वोच्च अदालत २०६९।११।०३	५७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९।११।०३ को फैसला	३।४।१९ पहिले बसेको २०७९।०३।०४	२०८७।११।०२	२०।०।० १०।३।१९ ५९.४२	९।८।१९ ४८.५८			छ
८८	सुनसरी	गोपाल बस्नेत, साम्दु-२, तेह्रथुम	जगनाथ दुलाल	सर्वोच्च अदालत २०७०।०३।०२	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०।०३।०२ को फैसला	२०६७।०६।२७	२०८७।०६।२७	२०।०।० १०।७।१८ ५३.१८	९।४।१३ ४६.८२			छ
८९	सुनसरी	भेषे भन्ने देवराज अधिकारी, केराबारी-६, मोरङ	मुना कार्की	सर्वोच्च अदालत २०७३।१२।०१	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।१२।०१ को फैसला	२०६७।०७।२६	२०८७।०७।२६	२०।०।० १०।६।१९ ५२.७९	९।५।१२ ४७.२९			छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	सुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	सुद्दा	निजको सुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
९०	सुनसरी	विनोद ब्लोन, सरिखेत पलासे गा.वि.स.-८, मकवानपुर	बलराम सुनार	सर्वोच्च अदालत २०७२/१०९/१०२	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२/१०९/१०२ को फैसला	२०६७/१११/१५	२०८७/१११/१५	२०१०/१०	१०/२/३० ५९.२५	९/९/१९ ४८.७५		छ
९१	सुनसरी	चन्द्र बहादुर कार्की, रानीवास-१, भोजपुर	टाउके राई	सर्वोच्च अदालत २०६९/१०९/१२४	३५	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी र कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९/१०९/१२४ को फैसला	२०६७/१०४/१४	२०८७/१०४/१४ जरिवाना रु. ६८,२७५ तिरेको	२०१०/१०	१०/१०/१० ५४.२०	९/२/१० ४५.८०		छ
९२	सुनसरी	सुनिल कुमार अधिकारी यादव, जनकपुर उ.म.न.पा.-१९, धनुषा	पशुपति झा समेत	उच्च अदालत जनकपुर २०७६/१०३/१८	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ता कार्यालयको च.नं. ५९८४ मिति २०७७/१०/१४ को पत्र	२०६७/१०९/१०५	२०८७/१०९/१०५	२०१०/१०	१०/५/१९ ५२.२२	९/६/२२ ४७.७८		छ
९३	सुनसरी	अण्डा भन्ने महमद खुसेद मियाँ, कटहरी गा.वि.स.-२, मोरङ	राम दयाल कामत समेत	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०१/१५	३५	पुरुष	नेपाली	खुनडाँका	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१०१/१५ को फैसला	२०६५/१०३/१२४	२०८५/१०३/१२४	२०१०/१०	१२/१०/२९ ६४.४८	७/१/१० ३५.५२		छ
९४	सुनसरी	जानेश्वर राय यादव, पिपरिया दोस्तिया गा.वि.स. ९, रौतहट	शिवप्रसाद श्रेष्ठ	उच्च अदालत जनकपुर २०७५/१०१/२३	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. जनकपुरको च.नं.२०६२ मिति २०७८/१०/१२० को पत्र	२०६७/१११/२६	२०८७/१११/२६	२०१०/१०	१०/२/१८ ५९.०८	९/१/१२ ४८.९२		छ
९५	सुनसरी	अर्पण राई, श्यामशिला-२, भोजपुर	भरत राई	सर्वोच्च अदालत २०७७/१०६/१०७	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/१०६/१०७ को फैसला	२०७०/१०४/१०५	२०८३/१०८/१०५	१३/४/१०	७/७/१९ ५६.९२	४/३/०८ ४३.०८		छ
९६	सुनसरी	अनिल तामाङ, साविक बोखिम गा.वि.स.-५, हाल भोजपुर न.पा.-५, भोजपुर	शारदा कार्की समेत	सर्वोच्च अदालत २०७५/१०१/२४	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५/१०१/२४ को फैसला	२०७०/१०१/१९	२०८४/१०२/१९	१३/४/१०	७/३/२६ ५४.९२	६/०/१५ ४५.०८		छ
९७	सुनसरी	लाडन भन्ने इच्छा कुमार राई, लखनपुर गा.वि.स.-५, झापा	प्र.ना.नि. उत्तम कार्की	सर्वोच्च अदालत २०७७/१०६/१९६	२३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/१०६/१९६ को फैसला	२०७०/१०३/१०	२०८३/१०७/१०९	१३/४/१०	७/११/१४ ५९.५२	५/४/२५ ४०.२५		छ
९८	सप्तरी	इन्द्रमणी लेखी खडक न.पा.६, सप्तरी	नन्दकिशोर जोशी	सप्तरी जिल्ला अदालत २०७७/१०१/२१	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. सप्तरीको च.नं. १५५८ मिति २०७७/१२/१५ को पत्र	२०७६/१०४/२५	२०७९/१०४/२५ जरिवाना रु. ३२,००० तिरेको	३/०/०	१/९/१९ ५९.७२	१/२/१० ४०.२७		छ
९९	सप्तरी	गौरीशंकर यादव, बोदेवसाँइन न.पा.९, सप्तरी	धनश्याम साह	सप्तरी जिल्ला अदालत २०७७/१०१/२२	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. सप्तरीको च.नं. १४८७ मिति २०७७/१२/१०५ को पत्र	२०७६/१०७/२८	२०७९/१०७/२८ जरिवाना रु. ३२,००० तिरेको	३/०/०	१/१०/१६ ५९.२३	१/५/१४ ४८.७७		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१००	ससरी	अजय झा बराह ६, सुनसरी	डोगमा मुसहर	उच्च अदालत विराटनगर २०७६।१२।१३	३१	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. विराटनगरको च.नं. ९१८ मिति २०७७।०६।२२ को पत्र	२०७४।१२।२२	२०८०।१२।२२	६/०/०	३।१।२२ ५२.२७	२।१०।८ ४७.७३		छ
१०१	ससरी	गोविन्द खंग, सप्तकोशी ४, ससरी	भुपेन्द्र सरदार	ससरी जिल्ला अदालत २०७७।०६।१५	५०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ससरीको च.नं. ७१४ मिति २०७७।११।१९ को पत्र	२०७६।०६।३०	२०७९।०६।३० जरिवाना रु. ३२,००० तिरिेको	३/०/०	१।७।१४ ५३.७८	१।४।१६ ४६.२२		छ
१०२	ससरी	मो. हजरत, खडक न.पा. १०,ससरी	जोहरी खातुन	ससरी जिल्ला अदालत २०७७।०६।१४	३२	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. ससरीको च.नं. १७९९ मिति २०७८।०१।१६ को पत्र	२०७७।५।८	२०७८।५।८ जरिवाना रु. १०,००० तिरिेको	१/०/०	०।९।६ ७५.६१	०।२।२४ २४.३९		छ
१०३	ससरी	रामकुमार साह, छिन्नमस्ता गा.पा.२, ससरी	कंचनदेवी साह	पुनरावेदन अदालत राजविराज २०७२।११।३	४२	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह तथा बाल विवाह	नपरेको	उ.स.व.का. ससरीको च.नं. २०६२ मिति २०७८।०१।०६ को पत्र	२५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।६।८	२०७८।५।१३ जरिवाना रु. ५,००० तिरिेको	१/०/०	०।८।६ ७१.९४	०।२।२९ २८.०६		छ
१०४	ससरी	राजकुमार यादव, बोदेवसाँइन न.पा. ६, ससरी	अमरेन्द्र कुमार यादव	उच्च अदालत जनकपुर राजविराज इजलाशा २०७७।१०।१८	४०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. ससरीको च.नं. १४३८ मिति २०७७।१०।२३ को पत्र	२०७५।०२।२१	२०८०।०२।२१	५/०/०	२।११।२३ ५९.३४	२।०।७ ४०.६६		छ
१०५	ससरी	आशीष बस्नेत, रासि गा.पा.१, ससरी	कौशिला न्यौपाने	ससरी जिल्ला अदालत २०७७।१०।२२	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ससरीको च.नं. १३८६ मिति २०७७।११।२१ को पत्र	२०७६।०७।१५	२०७९।०७।१५ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिेको	३/०/०	१।६।२९ ५२.४२	१।५।११ ४७.५८		छ
१०६	ससरी	जसिला खातुन, खडक न.पा. १०,ससरी	जोहरी खातुन	ससरी जिल्ला अदालत २०७७।०६।१४	२६	महिला	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. ससरीको च.नं. १७९९ मिति २०७८।०१।१६ को पत्र	२०७७।५।८	२०७८।५।८ जरिवाना रु. १०,००० तिरिेको	१/०/०	०।९।६ ७५.६१	०।२।२४ २४.३९		छ
१०७	ससरी	राजेश चौधरी, कंचनरूप न.पा. ७, ससरी	पुष्कर खटिबडा	ससरी जिल्ला अदालत २०७७।१२।१०	४३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ससरीको च.नं.१८३३ मिति २०७८।०१।२१ को पत्र	२०७६।०६।१८	२०७९।०६।१८ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिेको	३/०/०	१।७।२६ ५४.८८	१।४।४ ४५.१२		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१०८	ससरी	मनोज चौधरी, त्रियुगा न.पा. ७, उदयपुर	अमिरकान्त चौधरी	ससरी जिल्ला अदालत २०७७/१२/२६	२८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ससरीको च.नं.१८३९ मिति २०७८/०९/२९ को पत्र	२०७६/०५/०८	२०७९/०५/०८ जरिवाना रु. ३२,००० तिरिको	३/०/०	१/९/१६ ५८.५३	१/२/२४ ४९.४७		छ
१०९	ससरी	विनय कुमार पाण्डे चक्र २, धनुषा	राम लखन सहनी	उच्च अदालत जनकपुर २०७०/१०/२०	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. ५३२८ मिति २०७७/१९/२० को पत्र	२०६७/११/१०	२०६७/११/१०	२०/०/०	१/०/३४ ५९.२८	८/१/२६ ४८.७२		छ
११०	सिराहा	जागेश्वर साह, जिल्ला धनुषा, गा.वि.स. वधचौडा वडा नं.६ हाल परिवर्तित हंसपुर न.पा. वडा नं.२	शुशिला देवी चौधरी	सबौच्च अदालत २०७७/११/२३	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७७/११/२३ को फैसला	२०७२/०३/१६	२०८२/०३/१६	१०/०/०	५/१०/२८ ५८.९८	४/१/२ ४९.०२		छ
१११	सिराहा	सन्तोष साह, जिल्ला सिराहा, न.पा. सिराहा वडा नं.१३	मन्जु कुमारी साह	सिराहा जिल्ला अदालत २०७७/९/२२	२२	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. सिराहाको च.नं. २२७४ मिति २०७७/१२/२४ को पत्र	२०७६/०५/०९	२०७९/५/१ जरिवाना रु.३०,००० तिरिको	३/०/०	१/९/१३ ५९.१७	१/२/१७ ४०.८३		छ
११२	महोत्तरी	क्रिशन मण्डल जि.धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा.-४	अमित कुमार साह	उच्च अदालत जनकपुर २०७७/१०/१४	२०	पुरुष	नेपाली	नकरबजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. धनुषाको च.नं. २०४२ मिति २०७८/०९/१५ को पत्र	२०७५/११/२९	२०७८/११/२९ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिको	३/०/०	२/२/२३ ७४.३६	०/१/१७ २५.६४		छ
११३	महोत्तरी	कुन्दन कुमार ठाकुर जि.महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.-५	सुकेश्वर सुसहर	महोत्तरी जिल्ला अदालत, २०७७/०६/२२	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. महोत्तरीको च.नं. २३२० मिति ०७/१२/१९ को पत्र	२०७६/०७/२९	२०७९/०७/२९ जरिवाना रु.३२,००० तिरिको	३/०/०	१/६/२३ ५२.९२	१/५/१७ ४७.८८		छ
११४	महोत्तरी	कलिसुद्धिन राइन जि.धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा.-१४	इन्द्रकला देवी झा	उच्च अदालत जनकपुर २०७७/११/२६	३१	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. धनुषाको च.नं. २००२ मिति २०७८/०९/०९ को पत्र	२०७३/११/११	२०७८/११/११	५/०/०	४/३/३ ८५.९६	०/८/२७ ९४.८४		छ
११५	महोत्तरी	सकुर भन्ने मो.सकुर राइन जि.धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा.-१४	इन्द्रकला देवी झा	उच्च अदालत जनकपुर २०७७/११/२६	२६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. धनुषाको च.नं. २००२ मिति २०७८/०९/०९ को पत्र	२०७३/११/११	२०७८/११/११	५/०/०	४/३/३ ८५.९६	०/८/२७ ९४.८४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
११६	महोतरी	अकबर मोमिन जि.महोतरी सम्सी गा.पा.-२	बचन दास	महोतरी जिल्ला अदालत, २०७६/०८/१८	२०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. महोतरीको च.नं. ११९८ मिति ०७७/०९/२९ को पत्र	२०७६।३।५	२०७९।३।५ जरीवाना रु.३२,००० तिरको	३।०।०	१।१।१९ ६४.७२	१।०।२९ ३५.२८		छ
११७	महोतरी	श्यामसुन्दर यादव जि.धनुषा शिरेखरनाथ न.पा.-१०	शकर दास	धनुषा जिल्ला अदालत जनकपुर २०७७/०९/२९	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. धनुषाको च.नं. ३५३५ मिति २०७८/०९/१४ को पत्र	२०७६।६।९	२०७९।६।९ जरीवाना रु.३२,००० तिरको	३।०।०	१।८।५ ५६.०२	१।३।२५ ४३.९८		छ
११८	महोतरी	विन्देश्वर यादव जि.महोतरी खोपी-४	सिताशरण यादव समेत	सर्बोच्च अदालत २०६३/०९/२७	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०६३/०९/२७ को फैसला	२०७२।१२।६	२०८२।१२।६	१०।०।०	५।२।८ ५९.८८	४।९।२२ ४८.९२		छ
११९	महोतरी	मधुवेन्द्र कुमार साह जि.महोतरी सहसोला-२	हरिनारायण मण्डल	महोतरी जिल्ला अदालत, २०७६/११/०९	२४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. महोतरीको च.नं. १६६० मिति २०७७/१०/१४ को पत्र	२०७६।८।४	२०७९।८।४ जरीवाना रु.२,००० तिरको	३।०।०	१।६।१० ५०.९२	१।५।२० ४९.०८		छ
१२०	महोतरी	राजकिशोर राय जि.महोतरी श्रीपुर -४	सीयाराम किशोर राय	सर्बोच्च अदालत २०६४/०५/०२	६३	पुरुष	नेपाली	कुटापिट लुटापिट	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०६४/०५/०२ को फैसला	२०७७।११।१२	२०७८।५।१३	०/६/०	०।३।२ ५९.९२	०।२।२८ ४८.८८		छ
१२१	महोतरी	सनबुल राइन जि.धनुषा धनुषाधाम न.पा.-३	छोटी मुखिया	धनुषा जिल्ला अदालत २०७६/११/०६	२०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. धनुषाको च.नं. ३००७ मिति २०७७/१२/१८ को पत्र	२०७५।१२।१२	२०७८।१२।१२ जरीवाना रु.३२,००० तिरको	३।०।०	२/२/२ ७२.४०	०।९।२८ २७.६०		छ
१२२	महोतरी	पम्पु कुमार ठाकुर जि.धनुषा जनकपुर न.पा.-४	श्यामकली देवी	उच्च अदालत जनकपुर २०७१/१२/२४	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतबाट मुद्दा फिर्ता लिएको मिति २०७५/०५/२७ को पत्र	२०६७।२।३१	२०८७।२।३१	२०।०।०	१०।११।१३ ५४.७६	९।०।१७ ४५.२४		छ
१२३	रौतहट	राम बहादुर घिसीङ्ग चन्द्रपुर न.पा. ४, रौतहट	ना.उ. कवित कटवाल	रौतहट जिल्ला अदालत २०७७।१०।२८	३१	पुरुष	नेपाली	हातहतियार तथा खरखजाना	नपरेको	जि.स.व.का. रौतहटको च.नं. २५१७ मिति २०७८।०९।२२ को पत्र	२०७६।०४।१५	२०७८।१०।१५ जरीवाना रु. २५,००० तिरको	२।६।०	१।१०।० ७२.८८	०।८।० २७.९२		छ
१२४	रौतहट	अजय महतो माधवनारायण न.पा. ३, रौतहट	मो. जहारल	रौतहट जिल्ला अदालत २०७७।०९।२७	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. रौतहटको च.नं. २३६७ मिति २०७८।०९।०३ को पत्र	२०७६।०४।१६	२०७९।०४।१६ जरीवाना रु. ३७,००० तिरको	३।०।०	१।९।२९ ६०.६४	१।२।१ ३९.३६		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१२५	रौतहट	सिकीन्द्र राय यादव गरुडा न.पा. ७, रौतहट	गगनदेव राय यादव	रौतहट जिल्ला अदालत २०७५।१०।०७	२६	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. रौतहटको च.नं. २५१६ मिति २०७८।०१।२२ को पत्र	२०७४।०७।२३	२०८०।०७।२३	६।०।०	३।६।२२ ५९.२२	२।५।८ ४०.७८		छ
१२६	रौतहट	कर्मला अंसारी गुजरा न.पा. ८, रौतहट	केदारमान दोङ्ग समेत	रौतहट जिल्ला अदालत २०७७।१२।२२	४५	पुरुष	नेपाली	हातहतियार तथा खरखजाना	नपरेको	जि.स.व.का. रौतहटको च.नं. २५१४ मिति २०७८।०१।१२ को पत्र	२०७७।०२।३१	२०७८।०९।०१ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१।६।०	०।११।१४ ६३.१२	०।६।१६ ३६.८८		छ
१२७	पर्सा	नौसाद मियाँ हजाम, कलैया उ.म.न.पा. २०, बारा	जितेन्द्र महतो कोइरी	पर्सा जिल्ला अदालत २०७७।०७।२६	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. पर्साको च.नं.२०१७ मिति २०७७।१२।१२ को पत्र	२०७६।०६।०८	२०७९।०६।०८ जरिवाना रु.३२,००० तिरेको	३।०।०	०।१०८।०६ ५६	०।१०३।२४ ४४		छ
१२८	पर्सा	धर्मेन्द्र पटेल, इशानाथ न.पा. ८, औरैया, रौतहट	अशोक प्रसाद साह	पर्सा जिल्ला अदालत २०७६।०७।२१	३६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. पर्साको च.नं.१३६५ मिति २०७७।१०।०७ को पत्र	२०७६।०९।२२	२०८०।०१।२२ जरिवाना रु.४२,००० तिरेको	४।०।०	२।००।२२ ५२	१।११।०८ ४८		छ
१२९	पर्सा	कलाम मियाँ, जितपुरसिमराउ.म.न.पा.७, बारा	प्र.ना.नि.पशुरा म सिंह राजपुत	बारा जिल्ला अदालत, २०६६।७।१५	३०	पुरुष	नेपाली	दुरसंचार तार काटी दुरसंचार प्रणाली हानी नोक्सानी गरेको	नपरेको	जि.स.व.का. बाराको च.नं.१००२ मिति २०७७।१२।१६ को पत्र	२०७६।११।१९	२०७८।११।१९ जरिवाना रु.५४,५६३ तिरेको	२।०।०	०।१०५।०५ ७१	०।०६।२५ २९		छ
१३०	पर्सा	बिक्री महतो, वि.म.न.पा.७,पर्सा	कोपिल भुजेल	पर्सा जिल्ला अदालत २०७६।११।२१	२४	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	महान्यायधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.५६१३ मिति २०७७।१०।०४ को पत्र	२०७६।०९।१७	२०७९।०१।१७ जरिवाना रु.६०,००० तिरेको	३।०।०	२।०।२७ ६९	०।११।०३ ३१		छ
१३१	पर्सा	महबु भन्ने शेख समिर, वि.म.न.पा.१६, पर्सा	कोपिल भुजेल	पर्सा जिल्ला अदालत २०७६।११।२१	३३	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	महान्यायधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.५६१३ मिति २०७७।१०।०४ को पत्र	२०७६।०३।२६	२०७९।०३।२६ जरिवाना रु.६०,००० तिरेको	३।०।०	१।१०।१८ ६२	१।११।२२ ३८		छ



अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१३२	पर्सा	चिनवा भन्ने समिम अख्तर, वि.म.न.पा. १२, पर्सा	महमद आलम अंसारी	सर्वोच्च अदालत २०५६।०७।१५	५०	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. पर्साको च.न.१७५८ मिति २०७७।११।१६ को पत्र	२०७६।०६।११	२०७९।०९।२६	३।३।१५	१।८।२३ ५९	१।७।१२ ४९		छ
१३३	पर्सा	रामलाल वि.क., सुर्वगपुर गा.वि.स. वडा नं.६, पर्सा	बिजय वि.क.	सर्वोच्च अदालत २०७७।०२।२५	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. पर्साको च.न.२३४६ मिति २०७७।१२।३० को पत्र	२०७२।०८।२७	२०८२।०८।२७	१०।०।०	५।५।१७ ५५	४।६।१३ ४५		छ
१३४	पर्सा	भरत भण्डारी थारु, वि.म.न.पा. ३१, पर्सा	परिवर्तित नाम सुगौली विर्ता (रा)	पर्सा जिल्ला अदालत २०७७।०८।२५	३०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. पर्साको च.न.१७९६ मिति २०७७।११।२० को पत्र	२०७६।०६।२५	जरिवाना रु. २,००० तिरेको	३।०।०	१।७।१९ ५४	१।४।११ ४६		छ
१३५	पर्सा	रामप्रताप सहनी, गा.वि.स.भवानीपुर ३, सर्लाही	सरस्वती देवी	सर्वोच्च अदालत २०७५।०३।३२	५५	पुरुष	नेपाली	खुन डौंका ज्यान माने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. जनकपुरको च.नं.१९३२ मिति २०७७।१२।३० को पत्र	०/४/१५ हिरासतमा बसेको २०७३।१०।१८	२०८२।१२।०४ जरिवाना रु.६,१६५ तिरेको	१०/०/०	५।२।११ ५२	४।९।१९ ४८		छ
१३६	पर्सा	श्रीलाल प्रसाद साह कानु, विश्रामपुर गा.पा. ५, बारा	ख प्रसाद	बारा जिल्ला अदालत, २०६६।९।३०	३०	पुरुष	नेपाली	गर्भपतन	नपरेको	जि.स.व.का. बाराको च.न.११६१ मिति २०७७।०८।२९ को पत्र	२०७७।०४।०३	२०७८।१०।०३	१।६।०	०।१०।११ ५७	०।७।१९ ४३		छ
१३७	पर्सा	मुन्ना भन्ने रवी कुमार साह कानु, पर्सागढी न.पा.४, पर्सा	नामदुम लामा	पर्सा जिल्ला अदालत २०७६।१२।०५	२८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. पर्साको च.न.२८१ मिति २०७७।०६।२२ को पत्र	२०७६।०५।२४	२०७९।०५।२४ जरिवाना रु.३२,००० तिरेको	३।०।०	१।८।२० ५७	१।३।१० ४३		छ
१३८	पर्सा	मुकेश कुमार सराफ, कलैया उ.म.न.पा.५, बारा	नरेश पडित कुम्हार	बारा जिल्ला अदालत २०७६।०९।२९	२९	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. बाराको च.न.१२३८ मिति २०७७।०९।०५ को पत्र	२०७६।०४।२८	२०७९।०४।२८ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३।०।०	१।९।१६ ५९	१।२।१४ ४९		छ
१३९	पर्सा	महेश माझी मुसहर, महागढीमाई न.पा.८, बारा	भरोशा माझी मुसहर	सर्वोच्च अदालत २०७२।११।१४	४१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. बाराको च.न.४७७ मिति २०७७।०६।२३ को पत्र	२०७६।१०।१०	२०८०।०२।२९	५/०/०	२।११।१६ ५८	२।०।१४ ४२		छ
१४०	पर्सा	जीवन भन्ने रामविश्राम महतो, बरहथवा गा.वि.स. वडा नं.४, सर्लाही	प्र.ना.नि. रामेश्वर राजत	उच्च अदालत पाटन २०७४।०७।२०	३०	पुरुष	नेपाली	खोटा चलन	नपरेको	जि.स.व.का. काठमाण्डौको च.न.१६३६ मिति २०७७।०३।२८ को पत्र	२०७२।०३।०६	२०८२।०३।०६ जरिवाना रु.२,४६,८०० तिरेको	१०।०।०	५।११।६ ५९	४।०।२४ ४९		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१४१	पर्सा	जेठा भन्ने पुर्ण बहादुर विधकर्म, मकवानपुर छतिवन बडा नं.४	बलराम सुनार	सर्वोच्च अदालत २०७२।०९।०२	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं.९२२ मिति २०७५।८।२ को पत्र	२०६७।११।१५	२०८७।११।१५	२०।०।०	१०।२।२९ ५९	९।९।१९ ४९		छ
१४२	पर्सा	सुमन ब्लोन, मकवानपुर सरिखेत पलासे बडा नं.८	बलराम सुनार	सर्वोच्च अदालत २०७२।०९।०२	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. २८०३ मिति २०७५।३।१४ को पत्र	२०६७।११।१५	२०८७।११।१५	२०।०।०	१०।२।२९ ५९	९।९।१९ ४९		छ
१४३	पर्सा	ज्ञान बहादुर ब्लोन, मकवानपुर सरिखेत पलासे बडा नं.८	बलराम सुनार	सर्वोच्च अदालत २०७२।०९।०२	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. २८०३ मिति २०७५।३।१४ को पत्र	२०६७।११।१५	२०८७।११।१५	२०।०।०	१०।२।२९ ५९	९।९।१९ ४९		छ
१४४	पर्सा	बुज बिहारी महतो कोईरी, पर्सा गा.वि.स. सेढवा वडा नं.५	देवीलाल प्रसाद सोनार	सर्वोच्च अदालत २०७५।०९।०५	६०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.६८६५ मिति २०७७।१२।०९ को पत्र	२०६७।०४।०३	२०८७।०४।०३	२०।०।०	१०।१०।१९ ५४	९।१।१९ ४६		छ
१४५	पर्सा	हेरेन्द्र सहनी, पर्सा गा.वि.स. सुर्जाहा बडा नं.७	पन्नालाल सहनी	सर्वोच्च अदालत २०७४।११।०९	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.८१२९ मिति २०७५।१०।१७ को पत्र	२०६७।१२।२७	२०८७।१२।२७	२०।०।०	१०।१।१७ ५९	९।१०।१३ ४९		छ
१४६	दोलखा	शम्भेर व. तामाङ बैत्यधर गा.पा. ७ दोलखा	बलभद्र रिमाल	सर्वोच्च अदालत २०७७।०९।०२	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७।०९।०२ को फैसला	२०७१।०३।२२	२०८१।०३।२२	१०/०/०	६/१०/२२ ६८.९९	३/१/८ ३१.०१		छ
१४७	दोलखा	मनोज कुमार जिरिल जिरी न.पा. ४ दोलखा	टिका प्रसाद दाहाल	दोलखा जिल्ला अदालत २०६६।०९।०८	३८	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. दोलखाको च.न. ३०३ मिति २०७६।१०।२३ को पत्र	२६ दिन हिरासतमा बसेको २०७५।०८।२४	२०७९।०८।०९	४/०/०	२/६/१६ ६२.११	१/५/१४ ३७.८९		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वीमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१४८	दोलखा	ईन्द्रजीत हमाल भि.न.पा. ७ दोलखा	कुमारी हमाल	दोलखा जिल्ला अदालत २०७६।११।१९	३७	पुरुष	नेपाली	आपराधिक उपद्रव (घरमा आगो लगाएको)	नपरेको	जि.स.व.का. दोलखाको च.न. १९४ मिति २०७७।०८।०९ को पत्र	२०७६।०७।२३	२०७९।०९।२३ जरिवाना रु.२०,००० तिरको	२/६/०	१/६/२१ ६९.९९	०/११/९ ३८.०१		छ
१४९	दोलखा	रतन्जी कापरी भन्ने रतन्जी कापडी गढिमाई न.पा. ८ रौतहट	सुजन के.सी.	दोलखा जिल्ला अदालत २१७६।०९।२१	२३	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. दोलखाको च.न. ४९४ मिति २०७७।१२।०२ को पत्र	२०७६।०६।२७	२०७९।०६।२७ जरिवाना रु.३०,००० तिरको	३/०/०	१/७/१७ ५४.०६	१/४/१३ ४५.९४		छ
१५०	दोलखा	शेर ब. तामाङ, गौरीशंकर गा.पा.५ दोलखा	छेडोन्मा तामाङ	दोलखा जिल्ला अदालत २०७७।११।१०	३३	पुरुष	नेपाली	बहु-विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. दोलखाको च.न. ६६७ मिति २०७८।०९।२७ को पत्र	२०७७।०८।०३	२०७८।०८।०३ जरिवाना रु. २०,००० तिरको	१/०/०	०/६/११ ५२.३२	०/४/१९ ४७.६८		छ
१५१	दोलखा	कुमार माईला भन्ने हिक्मत ब. खत्री जिरी न.पा. ८ दोलखा	राम प्रसाद दाहाल	सर्वोच्च अदालत २०७२।१०।०६	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ता कार्यालयको च.न. ७६५६ मिति २०७७।१२।२५ को पत्र	२०६७।१०।०९	२०६७।१०।०९	२०/०/०	१०/४/५ ५२.०३	९/७/२५ ४७.९७		छ
१५२	रामेछाप	भिम घर्ति, कालिका न.पा. वडा नं. ७, चितवन	शिव प्रसाद बास्तोला	चितवन जिल्ला अदालत २०७५।११।०१	३७	पुरुष	नेपाली	साधारण चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. चितवनको च.न. ८६० मिति २०७७।६।२७ को पत्र	२०७५।०८।०८	२०७८।११।१८ जरिवाना रु.३०,००० तिरको	३।०।०	२।६।६ ८३.६५	०।५।२४ १६.३५		छ
१५३	रामेछाप	जित बहादुर खड्का, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	तक बहादुर खड्का	रामेछाप जिल्ला अदालत २०७७।११।१६	२७	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. रामेछापको च.न. ८०६ मिति २०७८।१।१२ को पत्र	२०७७।११।२४	२०७९।११।२४ जरिवाना रु.२०,००० र क्षतिपुर्ति रु.२,६६,३०६ तिरको	२/०/०	१।१।२० ५६.८४	०।१।१० ४३.१६		छ
१५४	रामेछाप	गंगा बहादुर माझी, चिसापानी ८, रामेछाप	बलराम धमला	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत २०५९।११।२९	४४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. काठमाण्डौको च.न. १२१९ मिति २०७८।१।१९ को पत्र	२७ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०८।१४	२०७८।७।१६ जरिवाना रु २००० तिरको	१/०/०	०।६।२७ ५४.०५	०।५।३ ४५.९५		छ
१५५	रामेछाप	बिक्रि कुमार साह, जनकपुर ६, धनुषा	अमित कुमार साह	उच्च अदालत जनकपुर २०७७।१०।१४	२८	पुरुष	नेपाली	नक्रबजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. जनकपुरको च.न. १८५६ मिति २०७७।१२।२४ को पत्र	२०७५।११।२१	२०७८।११।२१ जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/०/०	२।२।२३ ७९.५०	०।९।७ २८.५०		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१५६	रामेछाप	नयां बस्ती (४) (बिमला तामाङ), मरिण ६, सिन्धुली	बिन्दुमाया घिसिङ	सिन्धुली जिल्ला अदालत २०७६।९।२८	२१	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सिन्धुलीको च.नं. १३६५ मिति २०७७।१२।२५ को पत्र	२८ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।८।२८	२०७७।७।३० जरिवाना रु.१०,००० तिरेको	१/०/०	०।६।१६ ५४.००	०।५।१४ ४६.००		छ
१५७	रामेछाप	जित बहादुर माझी, तजुवा ७, ओखलढुङ्गा	यमानसिंह राई	सबौच्च अदालत २०७३।८।११	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७३।८।११ को फैसला	२०६७।१०।२७	२०८७।१०।२७	२०/०/०	१०।३।१७ ५१.४६	९।९।१३ ४८.५४		छ
१५८	रामेछाप	साहिवा भन्ने गंगा बहादुर कार्की, झुले ३, दोलखा	सोम बहादुर वि.क.	सबौच्च अदालत २०७०।११।१९	५७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७०।११।१९ को फैसला	२०६७।१०।१७	२०८७।१०।१७	२०/०/०	१०।३।२७ ५१.६०	९।९।१३ ४८.४०		छ
१५९	रामेछाप	रौकी भन्ने शिव कुमार ठाकुर, विसविट्टी ९, धनुषा	पशुपती झा	उच्च अदालत जनकपुर २०७६।३।१८	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. जनकपुरको च.नं. १५५७ मिति २०७७।११।१३ को पत्र	२०६७।८।१३	२०८७।८।१३	२०/०/०	१०।६।११ ५२.४७	९।६।२९ ४७.५३		छ
१६०	रामेछाप	बेचन यादव भन्ने रामईश्वर यादव, बालावाखर २, धनुषा	बुधन साह	पुनरावेदन अदालत जनकपुर २०७१।२।२१	५८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७५।०८।१३ को पत्रानुसार मुद्दा फिर्ता भएको	२०६६।६।३०	२०८६।६।३०	२०/०/०	११।८।१४ ५८.४७	८।३।१६ ४९.५३		छ
१६१	रामेछाप	चन्द्र कुमार कार्की, भदौरे २, ओखलढुङ्गा	सकुन्तला कार्की	सबौच्च अदालत २०७७।६।११	५५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७७।६।११ को फैसला	२०६७।४।६	२०८७।४।६	२०/०/०	१०।१०।८ ५४.२१	९।२।२२ ४५.७९		छ
१६२	रामेछाप	सुर लुहार, बुढीगंगा २, बाजुरा	केशव लुहार	सबौच्च अदालत २०७०।३।२	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७०।३।२ को फैसला	२०६६।११।१६	२०८६।११।१६	२०/०/०	११।२।२८ ५५	८।१०।२ ४५		छ
१६३	रामेछाप	भिम नारायण श्रेष्ठ, बेनी १, सोलुखुम्बु	पदम भन्ने राज राई	सबौच्च अदालत २०७४।५।१९	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७४।५।१९ को फैसला	२०७०।३।७	२०८३।७।७	१३।४।०	७।११।१४ ५९.५८	५।४।१६ ४०।४२		छ
१६४	सिन्धुली	गणेश केवट जि.रुपन्देही सियारी गा.पा. बडा. न. ५ भुम्का	परदेशी केवट	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७७।३।२	४२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं.६७३ मिति २०७७।८।३० को पत्र	२०७६।४।५	२०७९।७।५ जरिवाना रु.३५,००० तिरेको	३।३।०	१।१०।९ ५६.८७	१।४।२१ ४३.९३		छ
१६५	सिन्धुली	आशिश भन्ने खित्तज कुमर दनुवार जि. सिन्धुली दुधौली न.पा. ०५	अमृत बहादुर वि.क.	सिन्धुली जिल्ला अदालत २०७६।१०।२२	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. सिन्धुलीको च.नं. ११२५ मिति २०७७।१२।०२ को पत्र	२०७६।०६।१७	२०७९।६।१७ जरिवाना रु.३२,००० तिरेको	३।०।०	१।७।२७ ५४.९७	१।४।३ ४५.०३		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१६६	सिन्धुली	नेत्र बहादुर खड्का जि. चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा न.१२ जगतीटोल	कृष्ण प्रसाद बस्न्याल	उच्च अदालत तुलसीपुर बुटवल २०७७।१०।१३	३७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.न. २०७१ मिति २०७७।१२।२५ को पत्र	२०७६।३।११	२०७९।०९।०१ जरिवाना रु.३०,००० तिरको	३।६।०	१।११।१३ ५५.५२	१।६।१७ ४४.४८		छ
१६७	सिन्धुली	असरफ राईन जि.धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. वडा. न. ८	ब्रह्मदेव यादव	उच्च अदालत जनकपुर २०७६।११।०६	२५	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. धनुषाको च.न. २८२ मिति २०७७।०४।२३ को पत्र	२०७५।१२।०१	२०७८।११।३१ जरिवाना रु.३०,००० तिरको	३।०।०	२।२।१३ ७३.३३	०।१।१७ २६.६७		छ
१६८	सिन्धुली	राम बहादुर माझी जि. सिन्धुली दुधौली न.पा. वडा. न.११	सुरवीर माझी	उच्च अदालत पाटन ललितपुर २०७६।०८।१२	६०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. सिन्धुलीको च.न.१५३८ मिति २०७७।०१।१९ को पत्र	२४ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०६।१५	२०७८।०५।२१ जरिवाना रु. १०,००० तिरको	१।०।०	०।८।२३ ७१.१३	०।३।०७ २८.८७		छ
१६९	काभ्रेपलाञ्चोक	राजु बि.क. भोटेकोशी २, सिन्धुपाल्चोक	चन्द्र बहादुर तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत २०७७।१०।२५	२९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान तथा अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. काभ्रेपलाञ्चोकको च.नं. ९४९ मिति २०७८।०१।१४ को पत्र	२०७५।१२।२९	२०७९।१२।३० जरिवाना रु. ५२,००० तिरको	४/०/०	०२।०१।१५ ५३.०८	०१।१०।१५ ४६.९२		छ
१७०	काभ्रेपलाञ्चोक	अहेन्द्र लामा भन्ने अयन्द्र तामाङ ,फलाटे ६ काभ्रेपलाञ्चोक	कान्छाराम तामाङ	पुनरावेदन अदालत पाटन २०६८।०५।०१	३५	पुरुष	नेपाली	कूटपिट अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. काभ्रेपलाञ्चोकको च.नं. ९५३ मिति २०७८।१।१६ को पत्र	०/११/२१ पहिले बसेको २०७७।१२।२९	२०७९।०१।०९	२/०/०	१।१।६ ५२.९१	०।१।२४ ४७.०९		छ
१७१	काभ्रेपलाञ्चोक	निर्मल घलान वनखु ६, काभ्रेपलाञ्चोक	कान्छामान घलान	सर्वोच्च अदालत, २०७५।०४।१३	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५।०४।१३ को फैसला	२०६७।०९।०५	२०६७।०९।०५	२०/०/०	१।०।५।०९ ५२.१८	०९।०६।२१ ४७.८२		छ
१७२	रसुवा	निमा कामी तामाङ आमाछोदिडमो गा.प. ४ रसुवा	धर्मा तामाङ समेत	रसुवा जिल्ला अदालत २०७६।११।०७	३६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. रसुवाको च.नं. २१० मिति २०७७।०३।१० को पत्र	२०७६।०६।०९	२०७९।१०।९ जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/४/०	१/८/५ ५०.२०	१/७/२५ ४९.३८		छ
१७३	रसुवा	सिंह बहादुर तामाङ आडछिरिडहो गा.पा. १ रसुवा	तारथले तामाङ	रसुवा जिल्ला अदालत २०७७।०६।२७	६०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. रसुवाको च.नं. ९६ मिति २०७७।१०।०७ को पत्र	२०७६।०६।१२	२०७८।१२।१२	२/६/०	१/८/२ ६०	०/९/२८ ४०		छ
१७४	रसुवा	मधुसुदन बस्नेत इस्मा ७ गुन्मी	भोला प्रसाद सेढाई	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत २०६८।१०।१७	३६	पुरुष	नेपाली	ठगी	नपरेको	जि.स.व.का. काठमाण्डौको च.नं. ६०० मिति २०७७।०५।२४ को पत्र	२०७५।०८।२०	२०७८।८।२१ जरिवाना रु. ५०,००० तिरको	३/०/०	२/५/२४ ८२.५५	०/६/७ १७.४५		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१७५	नुवाकोट	होमनाथ सिग्देल तारकेश्वर २ नुवाकोट	पोके उपरकोटी	नुवाकोट जिल्ला अदालत २०७४।०३।०५	४४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. नुवाकोटको च.नं. ३९६ मिति २०७७।०९।०७ को पत्र	२०७७।०८।०७	२०७८।०८।०७	१/०/०	०/६/७ ५९.२३	०/५/२३ ४८.७७		छ
१७६	नुवाकोट	मिलन बस्नेत बेलकोटगढी -१० नुवाकोट	रामबहादुर तामाङ	नुवाकोट जिल्ला अदालत २०७७।११।०६	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. नुवाकोटको च.नं. ८५२ मिति २०७८।०९।२० को पत्र	२०७५।१२।२९	२०७८।१२।२९ जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/०/०	२/१/१५ ७०.७७	०/१०/१५ २९.२३		छ
१७७	नुवाकोट	केशव खड्का खडगभन्ज्याङ - ६ नुवाकोट	प्रहरी प्रतिवेदन	उच्च अदालत पाटन २०७०।०२।१४	४२	पुरुष	नेपाली	सरकारी छाप दस्तखत कितें	नपरेको	उ.स.व.का. पाटनको च.नं. ५८२२ मिति २०७८।०९।२६ को पत्र	२०७७।०४।२६	२०७८।०४।२६ जरिवाना रु. ५० तिरको	१/०/०	०/९/१९ ७९.१७	०/२/१२ २०.८३		छ
१७८	धादिङ	शुशिलराज पाण्डे नौबिसे ४ धादिङ	मनोहर पाण्डे	धादिङ जिल्ला अदालत २०७७।०८।२४	३०	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. ९२५ मिति २०७७।११।१९ को पत्र	२०७६।५।१०	२०७९।५।१० जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/०/०	१।९।०४ ५९	१।०२।२६ ४९		छ
१७९	धादिङ	कपिल भन्ने दुर्गा परिवार निलकण्ठ न.पा. ११ धादिङ	सहदेव घमला	धादिङ जिल्ला अदालत २०७६।११।०५	२०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. १२८२ मिति २०७७।०३।१८ को पत्र	२०७६।७।१८	२०७९।७।१८ जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/०/०	१।६।२६ ५९	१।०५।०४ ४९		छ
१८०	धादिङ	बमो भन्ने विद्यास तामाङ रि गा.वि.स. १ धादिङ	रञ्जना थापा	धादिङ जिल्ला अदालत २०७४।३।०८	३१	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. ६२२ मिति २०७७।१०।०५ को पत्र	२०७७।५।०२	२०७८।०५।०२ जरिवाना रु. १५,००० तिरको	१/०/०	०।९।१२ ७८	०।०२।१८ २२		छ
१८१	धादिङ	सन्तोष चेपाङ बेनिघाट रोराङ २ धादिङ	नोखि राम के.सी	धादिङ जिल्ला अदालत २०७७।११।१०	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. ११४७ मिति २०७७।१२।२२ को पत्र	२०७६।७।१०	२०७९।१०।२० जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/०/०	१।७।४ ५३	१।०४।२६ ४९		छ
१८२	धादिङ	केशव हुंगेल तोपगाछी ९ झापा	कृष्ण कुमार रेग्मी	उच्च अदालत पाटन २०७६।११।१२	२९	पुरुष	नेपाली	सवारीबाट अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. ९८८ मिति २०७७।१२।०३ को पत्र	२०७५।०८।०७	२०७८।०९।२७ जरिवाना रु. १५,००० तिरको	३/०/०	२।०६।०७ ८४	०।०५।२३ १६		छ
१८३	धादिङ	सुषी भन्ने सूर्य बहादुर डिमडुम तामाङ महादेवस्थान ५ धादिङ	मंगलबिर थिङ	धादिङ जिल्ला अदालत २०७०।१०।०५	४०	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. ६२१ मिति २०७७।१०।०९ को पत्र	२०७५।०९।१३	२०८१।११।१३ जरिवाना रु. १,१०,६२५ तिरको	६/०/०	३।१।१ ५९	३।१०।२९ ४९		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१८४	धादिङ	सुरेन्द्र तामाङ धुनिवेशी ७ धादिङ	गणेश कुमार श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन २०७६।०६।०६	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. ७६२ मिति २०७७।१०।२७ को पत्र	२५ दिन हिरासतमा बसेको २०७६।१२।०९	२०७८।११।१५ जरिवाना रु.२,००० तिरेको	२/०/०	१।२।०५ ५९	०।०९।२५ ४१		छ
१८५	धादिङ	कमल बहादुर कुमाल ज्वालामुखी १ धादिङ	दिपेन्द्र सिलवाल	धादिङ जिल्ला अदालत २०७७।०७।२०	२६	पुरुष	नेपाली	नक्रबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. ६८३ मिति २०७७।०८।१८ को पत्र	२०७६।०३।२९	२०७९।०३।२९ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३/०/०	१।१०।१५ ६२	१।०९।१५ ३८		छ
१८६	धादिङ	संदिप भन्ने जय नारायण दंगाल चुलाचुली ३ इलाम	Cal yujun	धादिङ जिल्ला अदालत २०७७।०८।२२	२५	पुरुष	नेपाली	अपराधिक उपद्रव (आगलागि)	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. १२६८ मिति २०७८।०९।१५ को पत्र	२०७६।०९।१६	२०७८।०९।१६ जरिवाना रु.२०,००० तिरेको	२/०/०	१।४।२८ ७०	०।०७।०२ ३०		छ
१८७	धादिङ	नारायणकाजि श्रेष्ठ मुरली भन्नाड २ धादिङ	मान नारायण श्रेष्ठ	सर्वोच्च अदालत २०७२।०६।१५	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।०६।१५ को फैसला	२०६८।१।२५	२०८८।१।२५	२०/०/०	१०।०।१९ ५९	०९।११।११ ४९		छ
१८८	धादिङ	संजेश तामाङ धाखा ८, धादिङ	कमलादेवि सिखडा	उच्च अदालत पाटन २०७४।०३।१३	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. धादिङको च.नं. १२६७ मिति २०७८।०९।१५	२०७९।०८।२९	२०८२।१२।३०	१३/४/०	८।५।१५ ६३	४।१०।१५ ३७		छ
१८९	चितवन	धुवराज मल्ल विनयी त्रिवेणी गा.पा. ०३, नवलपरासी (व.सु.पु.)	तारा पौडेल	नवलपरासी जिल्ला अदालत २०५६।१२।०२	५७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. नवलपरासीको च.नं. १४०२ मिति २०७७।१०।११ को पत्र	२० दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०६।२२	२०७८।०३।०९ जरिवाना रु. ५०० तिरेको	००।०९।००	००।०७।२२ ९२	००।००।१८ ८		छ
१९०	चितवन	सुमित भन्ने दिपक तिमिल्सिना, खैरहनी न.पा.४, चितवन	पुर्णबहादुर आले	उ.अ. पाटन हेटौडा इजलास २०७७।०९।२१	२३	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. हेटौडाको च.नं. १००० मिति २०७७।११।०४ को पत्र	२०७५।११।२९	२०७८।११।२९ जरिवाना रु. ३०,००० र क्षतिपुर्ती रु. ३५,००० तिरेको	०३।००।००	०२।०२।१५ ७३	००।०९।१५ २७		छ
१९१	चितवन	रुपेश तिमिल्सिना, खैरहनी न.पा. ४, चितवन	पुर्णबहादुर आले	उ.अ. पाटन हेटौडा इजलास २०७७।०९।२१	२३	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. हेटौडाको च.नं. ९९९ मिति २०७७।११।०४ को पत्र	२०७५।११।२९	२०७८।११।२९ जरिवाना रु. ३०,००० र क्षतिपुर्ती रु. ३५,००० तिरेको	०३।००।००	०२।०२।१५ ७३	००।०९।१५ २७		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१९२	चितवन	रमेश लामा, खैरहनी न.पा. ४, चितवन	पुर्णबहादुर आले	उ.अ. पाटन हेटौडा इजलास २०७७।०९।२१	२२	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	उ.स.व.का. हेटौडाको च.नं. ९९८ मिति २०७७।११।०४ को पत्र	२०७५।१२।०४	२०७५।१२।०४ जरिवाना रु. ३०,००० र क्षतिपूर्ती रु. ३५,००० तिरको	०३।००।००	०२।०२।१० ७३	००।०९।२० २७		छ
१९३	चितवन	मंगललाल थोप्लन, रामी न.पा. ३, चितवन	हस्तबहादुर लामा	चितवन जिल्ला अदालत २०७७।०२।२६	३४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. चितवनको च.नं. १८४० मिति २०७७।१०।०९ को पत्र	२०७६।०२।१०	२०८०।०२।१० जरिवाना रु. ४०,००० तिरको	०४।००।००	०२।००।०४ ५०.१	०१।११।२६ ४९.९		छ
१९४	चितवन	रविन अधिकारी, गैडाकोट न.पा. ०५, नवलपरासी (व.सु.पू.)	चरम दमै	नवलपुर जिल्ला अदालत २०७७।०४।१४	१८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. नवलपरासीको च.नं. ७६३५ मिति २०७७।०८।२९ को पत्र	२०७६।०७।१६	२०७९।०७।१६ जरिवाना रु. ४२,००० तिरको	०३।००।००	०१।०६।२८ ५२	०१।०५।०२ ४८		छ
१९५	चितवन	हरिप्रसाद थापा, घोराही उ.म.न.पा. ५, दाङ	रामप्रसाद सापकोटा	नवलपुर जिल्ला अदालत २०७७।१०।१३	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. नवलपरासी (व.सु.पू.) को च.नं. १६७८ मिति २०७७।१२।०६ को पत्र	२०७६।०७।१२	२०७९।०७।१२ जरिवाना रु. ४०,००० तिरको	०३।००।००	०१।०७।०२ ५२	०१।०४।२८ ४८		छ
१९६	चितवन	विपिन श्रेष्ठ, गैडाकोट न.पा. १५, नवलपरासी (व.सु.पू.)	लेखनाथ ढकाल	नवलपुर जिल्ला अदालत २०७७।१०।२६	१९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. नवलपरासी (व.सु.पू.) को च.नं. १७०४ मिति २०७७।१२।०९ को पत्र	२०७६।०६।२१	२०७९।०६।२१ जरिवाना रु. ४२,००० तिरको	०३।००।००	०१।०७।२३ ५४	०१।०४।०७ ४६		छ
१९७	चितवन	अर्जुन थापा, भरतपुर म. न.पा. १४, चितवन	सुसे शेख	चितवन जिल्ला अदालत २०७६।१०।२४	२६	पुरुष	नेपाली	लापरवाही ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. चितवनको च.नं. ५६३१ मिति २०७७।०३।२८ को पत्र	२०७५।११।२५	२०७८।११।२५ जरिवाना रु. ३०,००० र क्षतिपूर्ती रु.१,००,००० तिरको	०३।००।००	०२।०२।१९ ७३	००।०९।११ २७		छ
१९८	चितवन	अनुप भन्ने बिष्णु तामाङ, गैडाकोट न.पा.१५, नवलपरासी (व.सु.पू.)	चेतकुमारी पौडेल	नवलपुर जिल्ला अदालत २०७७।११।०३	२४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. नवलपरासी (व.सु.पू.) को च.नं. १७८९ मिति २०७७।१२।१९ को पत्र	२०७६।०२।३१	२०७९।०२।३१ जरिवाना रु. ४२,००० तिरको	०३।००।००	०१।११।१३ ६४	०१।००।१७ ३६		छ



अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
१९९	चितवन	टेकबहादुर मगर, कावासोती न.पा.८, नवलपरासी (व.सु.पू.)	टेकबहादुर डिस्वा मगर	नवलपुर जिल्ला अदालत २०७७।१०।१६	३३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. नवलपरासी (व.सु.पू.) को च.नं. १८२८ मिति २०७७।१२।२३ को पत्र	२०७६।०६।२८	२०७९।०६।२८ जरिवाना रु. ५२,००० तिरिको	०३।००।००	०१।०७।१६ ५३	०१।०४।१४ ४७		छ
२००	चितवन	अजय चौधरी भन्ने विगा पन्जियार थारु, सखुवापसौनी गा.पा. १, पर्सा नारायण चापागाई, देवचुली न.पा. ७, नवलपरासी (व.सु.पू.)	विनोद कुमार सुनार	उ.अ. पाटन हेटौडा इजलासको मिति २०७७।१०।२२	१९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. हेटौडाको च.नं. १२५९ मिति २०७८।०१।०२ को पत्र	२०७६।०५।१५	२०७९।०५।१५ जरिवाना रु. ३२,००० तिरिको	०३।००।००	०१।०८।२९ ५७	०१।०३।०१ ४३		छ
२०१	चितवन	देवचुली न.पा. ७, नवलपरासी (व.सु.पू.)	एम कुमारी श्रेष्ठ समेत	उ.अ. पाटन हेटौडा इजलासको मिति २०७७।११।१३	२७	पुरुष	नेपाली	नकरजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. हेटौडाको च.नं. १३१२ मिति २०७८।०१।०९ को पत्र	२०७६।०४।१६	२०७९।०४।१६ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिको	०३।००।००	०१।०९।२८ ६०	०१।०२।०२ ४०		छ
२०२	चितवन	कमल ढकाल, सैनमैना न.पा. ८, रुपन्देही	चुडामणी कार्की समेत	उ.अ. पोखराको मिति २०७७।१०।२७	३९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान र अंगभंग	नपरेको	महान्यायाधिवक्ता कार्यालयको च.नं. ८३१६ मिति २०७८।०१।१४ को पत्र	२०७५।०७।११	२०७९।०७।११ जरिवाना रु. ५०,००० तिरिको	०४।००।००	०२।०७।०३ ६४	०१।०४।२७ ३६		छ
२०३	मकवानपुर	बलविर तामाङ सुनवल न.पा.-८, नवलपरासी बर्दघाट सुस्तापश्चिम	डिल्लीराम गोतामे	उच्च अदालत पोखरा २०७७।०९।२६	३६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. पोखराको च.नं. १९७९ मिति २०७७।१२।२७ को पत्र	२०७५।११।११	२०७८।११।११ जरिवाना रु. ३०,०००।- तिरिको	३/०/०	२/३/३ ७५.१६	०/८/२७ २४.८४		छ
२०४	मकवानपुर	भक्त बहादुर थिङ्ग बकैया गा.पा.-५, मकवानपुर	प्रमिला बल थिङ्ग	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७७।११।२५	३१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. २२३७ मिति २०७७।१२।२५ को पत्र	२०७७।०६।१५	२०७८।०७।१५ जरिवाना रु. ५,०००।- तिरिको	१।१।०	०/७/२९ ६०.५१	०/५/१ ३९.४९		छ
२०५	मकवानपुर	मौसम थिङ्ग राक्सिराङ्ग गा.वि.स.-८, मकवानपुर	प्र.ना.नि. राकेशप्रसाद भेडियार	उच्च अदालत पाटन, हेटौडा इजलास २०७३/०८/२१	३०	पुरुष	नेपाली	हातहतियार खरखजाना	नपरेको	उ.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. १९६६ मिति २०७८/०१/०५ को पत्र	२०७५।१२/२७	२०७९।१२/२७	४/०/०	२/१/१७ ५३.२२	१/१०/१३ ४६.७८		छ
२०६	मकवानपुर	कुल बहादुर थिङ्ग इपापञ्चकन्या गा.वि.स.-५, मकवानपुर	जीत बहादुर घलान	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०६७/०२/३१	६३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. २३९७ मिति २०७८/०१/०२ को पत्र	२०७२/१२/०३	२०८२/१२/०३	१०/०/०	५/२/११ ५१.९५	४/९/१९ ४८.०५		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (बुद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२०७	मकवानपुर	लिलाराज राई हरिहरपुर गढी गा.पा.-३, सिन्धुली	दिनेशकुमार राई	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७७/०३/१०	२१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान र अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. २५२७ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२०७६/०३/०५	२०७९/०३/०५ जरिवाना रु. ५२,०००।- तिरेको	३/०/०	१/११/९६४.२९	१/०/२१३५.७१		छ
२०८	मकवानपुर	अविरल गोले बकैया गा.पा.-८, मकवानपुर	शम्भु गुरुङ	सर्लाही जिल्ला अदालत २०७७/०९/१६	३२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. सर्लाहीको च.नं. २५०९ मिति २०७७/१२/११ को पत्र	२०७५/११/०६	२०७९/११/०६ जरिवाना रु. ४२,०००।- तिरेको	४/०/०	२/३/८५६.७१	१/८/२२४३.२९		छ
२०९	मकवानपुर	विकास प्रजा हेटौडा उ.म.न.पा.-९, मकवानपुर	राजु दर्लामी मगर	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७६/११/२०	२१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. १२७० मिति २०७७/१०/२० को पत्र	२०७६/०६/१६	२०७९/०६/१६ जरिवाना रु. ३२,०००।- तिरेको	३/०/०	१/७/२८५५.०७	१/४/२४४.९३		छ
२१०	मकवानपुर	संजोग मुक्तान मनहरी गा.पा.-१, मकवानपुर	भिम प्रसाद लम्साल	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७६/०९/२४	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. ३११ मिति २०७७/०६/०० को पत्र	२०७६/०५/१२	२०७९/०५/१२ जरिवाना रु. ३२,०००।- तिरेको	३/०/०	१/९/२५८.१७	१/२/२८४१.८३		छ
२११	मकवानपुर	भगवत दाहाल हेटौडा उ.म.न.पा.-१, मकवानपुर	शान्ती दाहाल	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७५/०१/३१	३८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. १९४३ मिति २०७७/१२/०१ को पत्र	२४ दिन थुनामा बसेको २०७७/०७/२२	२०७८/०६/२८ जरिवाना रु. ७,००० तिरेको	१/०/०	०/७/१६६०.१२	०/०/१४३९.८८		छ
२१२	मकवानपुर	निकेश राई धरान न.पा.-३, सुनसरी	शान्ता पराजुली	सर्वोच्च अदालत २०७६/०३/१५	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. १९८६ मिति २०७७/१२/०३ को पत्र	२०७१/०३/०३	२०७९/०३/०३ जरिवाना रु. ७,७२५।- तिरेको	१०/०/०	६/११/१९६९.३४	३/०/१९३०.६६		छ
२१३	मकवानपुर	विक्रम सुनाम परियार पोखरी भड्याङ गा.वि.स.-५, तनहुँ	शेर बहादुर परियार	सर्वोच्च अदालत २०७२/१०/०४	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२/१०/०४ को फैसला	२५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/०३/१७	२०७८/०८/२२	१/६/०	०/११/२२६२.८८	०/६/८३७.१२		छ
२१४	मकवानपुर	गोवरधन दहियार यादव श्रीपुरजव्दी गा.वि.स.-५, सुनसरी	शोभा देवि दहियार	सर्वोच्च अदालत २०७३/०८/१४	७०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/०८/१४ को फैसला	२०६५/०९/०६	२०८५/०९/०६	२०/०/०	१२/५/८६२.१६	७/६/२२३७.८४		छ
२१५	मकवानपुर	आईते स्याङ्गान छतिवन गा.वि.स.-९, मकवानपुर	विमान सिंह घलान	सर्वोच्च अदालत २०७२/०८/१५	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२/०८/१५ को फैसला	२०६७/०९/१२६	२०८७/०९/१२६	२०/०/०	१०/४/१८५१.८९	९/१/१२४८.११		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२१६	मकवानपुर	भुलावन कुमार पासवान सुखी पथरा गा.वि.स.-८, वारा	उमा खड्का	सर्वोच्च अदालत २०७३/११/१०३	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/११/१०३ को फैसला	२०६६/१०९/१२७	२०६६/१०९/१२७	२०१०/१०	११/४/१७ ५६.८८	८/१०/१३ ४३.१२		छ
२१७	मकवानपुर	प्रकाश सुनार माकर गा.वि.स.-२ नवलपरासी	मन कुमारी थापा श्रीस	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०२/१९	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१०२/१९ को फैसला	२०६७/१०१/१२	२०६७/१०१/१२	२०१०/१०	१०/४/१२ ५९.६७	९/१०/२८ ४८.३३		छ
२१८	मकवानपुर	हरि मल्ल त्रिसापानी गा.वि.स.-९, स्याङ्जा	मनिकुमार रैका मगर	सर्वोच्च अदालत २०७३/०५/१९	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/०५/१९ को फैसला	२०६९/०२/०९	२०६२/०६/०९	१३/४/०	९/०/५ ६७.६३	४/३/२५ ३२.३७		छ
२१९	मकवानपुर	सन्तोष तामाङ कटुन्जे गा.वि.स.-४, धादिङ्ग	चिनियाकाजी थापा	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०/०७	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान/डाँका चोरी	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. ८९०३ मिति २०७६/११/२९ को पत्र	२०६७/०४/२७	२०६०/०८/२७ जरिवाना रु. २२,५००/- तिरको	१३/४/०	१०/९/१७ ८०.९२	२/६/१३ १९.०८		छ
२२०	ललितपुर	अर्पण थापा मगर, रामेछाप	बुद्धीमाया एसमाली मगर	ललितपुर जिल्ला अदालत, २०७६/१०/२२	२५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह र बालविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. ललितपुरको च.नं. ५२४१ मिति २०७८/०९/१३ को पत्र	२०७६/०६/२६	२०७८/०९/२६ जरिवाना रु. २२,५०० तिरको	२/३/०	१/७/१८ ७२.३१	१/४/१२ २७.६९		छ
२२१	ललितपुर	केदार प्रसाद सापकोटा, ललितपुर	तुलसी देवी सापकोटा	ललितपुर जिल्ला अदालत, २०७४/०९/१४	४९	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. ललितपुरको च.नं. ४५०५ मिति २०७७/१२/१६ को पत्र	०/३/३ थुनामा वसेको २०७७/१०/२६	२०७८/०७/२३ जरिवाना रु.५,००० तिरको	१/०/०	०/६/२१ ५५	०/५/९ ४५		छ
२२२	ललितपुर	राम बहादुर लामा, काभ्रे	रोसन कार्की	सर्वोच्च अदालत २०७७/०३/१४	२३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. ६३४० मिति २०७७/१०/२५ को पत्र	२०७२/१२/२०	२०६२/१२/२०	१०/०/०	५/१/२४ ५९.४७	४/१०/६ ४८.५३		छ
२२३	ललितपुर	पराग भन्ने सुगम खड्गी, काभ्रे	राम बहादुर किङ्गिरिङ्ग मगर	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७४/०९/१९	३०	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. ललितपुरको च.नं. १३२७ मिति २०७७/०९/०९ को पत्र	०/५/२६ थुनामा वसेको २०७५/५/१९	२०८०/११/२३	६/०/०	३/२/२१ ५३.६९	२/९/९ ४६.३१		छ
२२४	ललितपुर	किरण तामाङ्ग भन्ने किरण भुलुन, मकवानपुर	जीवन कार्की	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७७/०९/२९	२१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ललितपुरको च.नं. ५०८६ मिति २०७८/०९/०३ को पत्र	२०७६/०७/२१	२०७९/०७/२१ जरिवाना रु.३२,००० तिरको	३/०/०	१/६/२३ ५९.८७	१/५/६ ४८.०४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२२५	ललितपुर	रिनिक अवाले, ललितपुर	तुलाराम घर्तीमगर	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७६/१०/२१	२०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ललितपुरको च.नं. ५५८ मिति २०७७/०६/२० को पत्र	२०७६/०७/१९	२०७९/०७/१९ जरिवाना रु.३२,००० तिरेको	३/०/०	१/६/२५ ५२	१/५/५ ४८		छ
२२६	ललितपुर	सरोज संजेल, ललितपुर	दिपक तिमल्सिना	उच्च अदालत पाटन २०७६/०७/०८	३१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. ललितपुरको च.नं. १८६१ मिति २०७७/१०/०६ को पत्र	२३ दिन हिरासतमा बसेको २०७६/८/१२	२०७९/०७/१९ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३/०/०	१/६/२५ ५२	१/५/५ ४८		छ
२२७	ललितपुर	दिवस बर्सिला, गोरखा	विमलवानु श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन २०७६/०९/२९	२४	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	उ.स.व.का. पाटनको च.नं. ४०४२ मिति २०७७/०९/२८ को पत्र	२०७५/०८/११	२०८०/०८/११ जरिवाना रु.५०,००० तिरेको	५/०/०	२/६/३ ५०.०५	२/५/२७ ४९.९५		छ
२२८	ललितपुर	रवि खत्री, रामेछाप	धन बहादुर बलामी	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत २०७६/०१/२७	२३	पुरुष	नेपाली	डाँका चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. काठमाण्डौको च.नं. ११२८ मिति २०७७/१२/३० को पत्र	२०७५/०७/१७	२०७८/०७/१७ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३/०/०	२/६/२७ ८५	०/५/३ १५		छ
२२९	ललितपुर	राम कुमार भन्ने राम कुमार थापा मगर, रामेछाप	रस्कीन श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन २०७६/०९/०८	३३	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	उ.स.व.का. पाटनको च.नं. १८७२ मिति २०७७/०५/३१ को पत्र	२०७५/०६/२७	२०८०/०६/२७ जरिवाना रु.५०,००० तिरेको	५/०/०	२/७/१७ ५२.४३	२/४/१३ ४७.५७		छ
२३०	ललितपुर	रोजन देउला, ललितपुर	मुस्कान पोडे	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७६/१२/०२	२३	पुरुष	नेपाली	बालविवाह र बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. ललितपुरको च.नं. ५२९६ मिति २०७८/०१/२१ को पत्र	२०७६/०९/१०	२०७८/०३/१० जरिवाना रु.१५,००० तिरेको	१/६/०	१/५/४ ९५	०/०/२६ ५		छ
२३१	ललितपुर	अजय चाहार, झापा	प्रकाश न्यौपाने समेत	उच्च अदालत पाटन २०७७/१०/१६	२१	पुरुष	नेपाली	नक्रवजनी चोरी र रहजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का.पाटनको च.नं. ४७०९ मिति २०७७/११/२३ को पत्र	२०७६/०१/२७	२०७९/०२/२७ जरिवाना रु.७७,००० तिरेको	३/१/०	२/०/१७ ६६	१/०/१३ ४४		छ
२३२	ललितपुर	रन्जन महर्जन, ललितपुर	बेखमाया महर्जन	सर्वोच्च अदालत २०७३/०१/३०	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. २१८७ मिति २०७५/०५/१० को पत्र	२०६७/०३/०७	२०८७/०३/०७	२०/०/०	१०/११/१४ ५४.७१	९/०/१६ ४५.२९		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२३३	ललितपुर	राजू बुढा मगर, नवलपरासी	मन कुमारी थापा श्रीस	सर्वोच्च अदालत २०७४/०२/२९	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. २४७१ मिति २०७७/०६/२९ को पत्र	२०६७/१०/१२	२०८७/१०/१२	२०/०/०	१०/४/२ ५१.६७	९/७/२८ ४८.३३		छ
२३४	जगन्नाथदेवल	रुद्र बहादुर थापा राईपुर १ पाल्पाली छाप, तनहुँ हाल का.जि.तारकेश्वर न.पा. १३	भरत कुमार ओझा	सर्वोच्च अदालत २०७४/०८/११	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/०८/११ को फैसला	२०७१/११/२९	२०८३/११/२९	१२/०/०	६/२/१५ ५१.७१	५/१/१५ ४८.२९		छ
२३५	जगन्नाथदेवल	अमृत कुमार तिमिल्सिना, दुइखर्क १, काभ्रेपलाञ्चोक	सुरेन्द्र परियार	सर्वोच्च अदालत २०७७/०४/१८	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/०४/१८ को फैसला	२०७१/०३/१०	२०८१/०३/१०	१०/०/०	६/११/०४ ६९.१५	३/०/२६ ३०.८५		छ
२३६	जगन्नाथदेवल	सुशिल कुँवर, पनौती २, काभ्रेपलाञ्चोक	कान्छी भन्ने धनकुमारी कुँवर	सर्वोच्च अदालत २०७४/१०/०३	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/१०/०३ को फैसला	१/७/१० युनामा बसेको २०७४/११/०६	२०८१/०७/३०	८/३/२४	४/१०/०८ ५८.२७	३/५/१६ ४१.७३		छ
२३७	जगन्नाथदेवल	दमाई भन्ने अर्जुन लामा काभ्रेधरी मनहरा १ रागलफेदी, काठमाण्डौं.	काजिमान लामा	सर्वोच्च अदालत २०७७/०३/१७	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/०३/१७ को फैसला	२०७२/१२/१७	२०८२/१२/१७	१०/०/०	५/०/१२ ५१.५६	४/१०/०३ ४८.४४		छ
२३८	जगन्नाथदेवल	घनश्याम आचार्य लेखपर्सो ७, सुर्खेत	चन्द्र प्रसाद ढकाल	सर्वोच्च अदालत २०७६/०५/०८	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६/०५/०८ को फैसला	२०७२/११/२६	२०८२/११/२६	१०/०/०	५/०/१८ ५२.१३	४/०/१२ ४७.८७		छ
२३९	जगन्नाथदेवल	बल बहादुर राई पावै ९, सोलुखुम्बु	तेज प्रसाद राई	सर्वोच्च अदालत २०६१/०६/०७	६४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६१/०६/०७ को फैसला	०/१/२३ युनामा बसेको २०७३/०९/२९	२०८२/१०/१३	१०/०/०	५/२/०८ ५१.२२	४/०/१२ ४८.७८		छ
२४०	जगन्नाथदेवल	जङ्गी भुल आदर्श गा. पा. ५, डोटी	अर्जुन वि.क.	डोटी जिल्ला अदालत २०७७/०३/२३	५३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र अबैध हातहतियार खरखजना	नपरेको	जि.स.व.का. डोटीको च.नं. ४६२ मिति २०७७/११/१२ को पत्र	२०७६/०४/१९	२०७९/१०/१९ जरिवाना रु. ३५,००० तिरिको	३/६/०	१/०/१२ ५१.७६	१/८/१५ ४८.२४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२४१	जगन्नाथदेवल	कर्ण बहादुर वि. सी. भन्ने कर्ण बहादुर बुढा क्षेत्री चौकुने गा.पा. ४, सुर्खेत	हिमलाल वि.सी.	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७५।०८।१०	३५	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. १३७३, मिति २०७७।११।११ को पत्र	२०७५।०४।०३	२०८०।०४।०३	५।०।०	२।१०।११ ५७.०४	२।०१।१९ ४२.९६		छ
२४२	जगन्नाथदेवल	मुक्ति अधिकारी, बेलकोटगढी न.पा. ३, नुवाकोट	राजु तामाङ	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत २०७५।११।२३	४२	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. काठमाण्डौको च.नं. २६९, मिति २०७७।०४।२२ को पत्र	२०७५।०९।२२	२०७८।०९।२२ जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३।०।०	२।४।२२ ७९.६३	०।७।८ २०.३७		छ
२४३	जगन्नाथदेवल	अनजन वराईली साविक निलकण्ठ १०, को हाल निलकण्ठ न.पा. ९, धादिङ, घर भई कुशमा न.पा. ५, पर्वत बस्ने	टिकाराम दास वैरागी	पर्वत जिल्ला अदालत २०७६।०३।१९	२१	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. पर्वतको च.नं. ६१८, मिति २०७८।०१।२२ को पत्र	२०७६।०९।०३	२०८०।०१।०३ जरिवाना रु. ४०,००० तिरको	४।०।०	२।०१।११ ५२.८०	१।१०।१९ ४७.२०		छ
२४४	जगन्नाथदेवल	विष्णु गुरुङ शहिदलाल गा.पा. ९, गोरखा, हाल का.जि. का.जि., का.म. न.पा १०	विमलबाबु श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन २०७६।०९।२९	२३	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	उ.स.व.का. पाटनको च.नं. ४००१, मिति २०७७।१०।०५ को पत्र	२०७५।०८।११	२०८०।०८।११ जरिवाना रु. ५०,००० विगो रु. १,३३,३३४ तिरको	५।०।०	२।६।०३ ५०.०२	२।५।२७ ४९.९८		छ
२४५	जगन्नाथदेवल	संजोग श्रेष्ठ भानु न.पा. ८, तनहुँ, हाल का.जि. का.म.न.पा १०	विमलबाबु श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन २०७६।०९।२९	२०	पुरुष	नेपाली	डाँका	नपरेको	उ.स.व.का. पाटनको च.नं. ४००१, मिति २०७७।१०।०५ को पत्र	२०७५।०८।११	२०८०।०८।११ जरिवाना रु. ५०,००० विगो रु. १,३३,३३४ तिरको	५।०।०	२।६।०३ ५०.०२	२।५।२७ ४९.९८		छ
२४६	जगन्नाथदेवल	अलताफ हुसेन मुसलमान, जहदी २, कपिलवस्तु	कमरुत निसा समेत	सर्वोच्च अदालत २०७६।०७।०३	४०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह -जारी	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।०७।०३ को फैसला	२६ दिन हिरासतमा बसेको २०७६।११।१४	२०७८।०५।२१ जरिवाना रु. ११,००० तिरको	१।७।०	१।३।२६ ८२.८७	०।३।४ १७.१३		छ
२४७	जगन्नाथदेवल	प्रज्वल कुमार बज्रचार्य सौधुटार १, रामेछाप, हाल का.म.न.पा. ३५ कोटेश्वर काठमाण्डौ	दशरथ बस्नेत समेत	सर्वोच्च अदालत २०७५।०९।०४	५६	पुरुष	नेपाली	वैदेशिक रोजगार कसुर	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५।०९।०४ को फैसला	०/१/१ थुनामा बसेको २०७७।०३।२८	२०७८।०८।२७ जरिवाना रु. २,००,००० तिरको	१।६।०	०।११।१७ ६१.४७	०।०६।१३ ३८.५३		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२४८	जगन्नाथदेवल	नविन सरतुङगे पोखराथोक ७, अर्घाखाँची	प्र.स.नि. विष्णु प्रसाद चौधरी	पुनरावेदन अदालत नेपालगंज २०७१।०८।२८	३१	पुरुष	नेपाली	सरकारी कागज छाप दस्तखत कित्ते	नपरेको	जि.स.व.का. बिक्रमको च नं ४७५७, मिति ०७८।०१।१४ को पत्र	१५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०६।१२	२०८८।०५।२७ जरिवाना रु. ५० तिरिको	१/०/०	०।०८।१७ ७०.१४	०।०३।१३ २९.८६		छ
२४९	जगन्नाथदेवल	टाईसन शाही खोडाचक्र न.पा. ११, कालिकोट	नेपाली सेना	समरी जनरल सैनिक अदालत २०७६।१२।२१	२५	पुरुष	नेपाली	भगौडा र अनुशासन तथा आचरण सम्बन्धि कसूर	नपरेको	सेना प्राड विवाक जड़ी अड्डाको प.सं. २१७२ प्राड ०७७/०७८।१२।२९ मिति २०७७।१।१४ को पत्र	२०७६।१२।१८	२०७८।१२।१८	२।०।०	१।०१।२६ ५७.६७	०।१०।०४ ४२.३३		छ
२५०	जगन्नाथदेवल	बाघे भन्ने धन बहादुर घले साविक बारपाक गा.पा. ४ को हाल बारपाक सुलिकोट गा.पा. १, गोरखा	प्र.स.नि. टंक प्रसाद डकाल	गोरखा जिल्ला अदालत २०७३।०८।२०	३९	पुरुष	नेपाली	हातहतियार तथा खरखजना	नपरेको	जि.स.व.का. गोरखाको च.नं. ६४१, मिति २०७८।०१।१७ को पत्र	२०७७।०८।३०	२०७८।०५।३० जरिवाना रु. ८०,००० तिरिको	०।१।०	०।०५।१४ ६०.७४	०।०३।१६ ३९.२६		छ
२५१	जगन्नाथदेवल	देवि प्रसाद जैसि, दैलेख जिल्ला खड्कादाडा गा.वि.स. वडा नं. ५ हाल गुराँस गा.पा. वडा नं. ३	कविराज जैसि	दैलेख जिल्ला अदालत २०३८।०३।१०	६७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. १००९ को मिति २०७७।०१।३० पत्र	२०७६।०७।११	२०७८।१२।१६	२।५।१५	१।७।१३ ६५.६९	०।१०।२ ३४.३१		छ
२५२	जगन्नाथदेवल	रतन कुमार बुढा मतवाला, सल्यान जिल्ला कालिमाटी गा.पा वडा नं.८	धर्मदेव पाण्डेय	वैतडी जिल्ला अदालत २०७६।११।१५	२१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. वैतडिको च.नं. २३१ मिति २०७७।७।२१ गतेको पत्र	२०७५।११।२६	२०७९।११।२६ जरिवाना रु.२,००० तिरिको	४।०।०	२।२।१८ ५५.३४	१।१।१२ ४४.६६		छ
२५३	जगन्नाथदेवल	हरी बहादुर महर्जन, काठमाण्डौ जि.किर्तिपुर न.पा. वडा नं.१५	रत्नलाल श्रेष्ठ	सर्वोच्च अदालत २०७७।११।२	५३	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.६८१६ मिति २०७७।११।११ को पत्र	२०७०।११।१०	२०८२।११।१०	१२।०।०	७।५।४ ६१.८४	५।६।२६ ३८.१६		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२५४	जगन्नाथदेवल	नविन वि.क. रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा. ८	कुमार बस्नेत, लोकराज जैसी, नित्यम ठाकुर	उच्च अदालत पाटन २०७७।०८।२८	२२	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. पाटन, ललितपुरको च.नं. ५५६६ मिति २०७८।१।७ को पत्र	२०७५।०८।२५	२०७९।०८।२५ जरिवाना रु.१,०४,५०० तिरेको	४।०।०	२।५।१९ ६९.५७	१।६।१९ ३८.४३		छ
२५५	जगन्नाथदेवल	दिल कुमारी पुन , रुकुम जि. महत गा.वि.स. वडा नं.५ माइतीघर भाई रोल्पा जि. थवाङ गा.वि.स वडा नं.९	विमला पुन	सर्वोच्च अदालत २०७६।३।१५	४१	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।३।१५ को फैसला	२०७२।११।१३	२०८२।११।१३	१०।०।०	५।३।१९ ५२.४९	४।८।२९ ४७.५१		छ
२५६	जगन्नाथदेवल	पार्वती परियार गोरखा जि. गोरखा न.पा. वडा नं.९	सुमन परियार	गोरखा जिल्ला अदालत २०७१।७।२७	३५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. गोरखाको च.नं. ५३४ मिति २०७७।१२।१९ को पत्र	२०७१।२।३१	२०८१।२।३१	१०।०।०	६।११।१३ ६९.३९	३।०।१७ ३०.६१		छ
२५७	जगन्नाथदेवल	सरिता भन्ने साईलीमाया बल, सिन्धुली जि. नेत्रकाली गा.वि.स. वडा नं.५ घर भाई हाल भक्तपुर जि. भ.न.पा. वडा नं.१७	धनीमाया मोक्तान	सर्वोच्च अदालत २०७४।७।२८	३७	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४।७।२८ को फैसला	२०७०।०६।१२	२०८५।०६।१२	१५।०।०	७।८।२२ ५९.०८	७।३।२८ ४८.९८		छ
२५८	जगन्नाथदेवल	दिपा पनेरु , गोरखा जि.गोरखा न.पा. वडा नं.१ घर भाई हाल का.जि.का.म.न.पा. वडा नं.२६	भरत कुमार श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत २०७६।१०।१५	२३	महिला	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. काठमाण्डौको च.नं. ९११ मिति २०७७।१०।०२ को पत्र	२०७६।४।३०	२०७९।४।३० जरिवाना रु.३२,००० तिरेको	३।०।०	१।९।१४ ५९.२६	१।२।१६ ४०.७४		छ
२५९	जगन्नाथदेवल	मणी खड्गी, काठमाण्डौ का.म.न.पा. वडा नं.३० परिवर्तित का.म.न.पा. वडा नं.२७	सुनिल प्रधान	उच्च अदालत पाटन २०७७।११।१२	३८	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. पाटन, ललितपुरको च.नं. ५८१५ मिति २०७८।१।२४ को पत्र	२०७६।०३।१२	२०७९।०३।१२ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३।०।०	१।११।१२ ६३.६५	१।०।२८ ३६.३५		छ



अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२६०	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर राई, वामाङ गा.वि.स.वडा नं ३, खोटाङ	प्रविण राई	सर्वोच्च अदालत २०७५।४।१३	७७	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.२१०१ मिति २०७५।४।७ को पत्र	२०६८।५।६	२०६८।५।६	२०।०।०	९।९।८ ४८.८०	१०।२।२२ ५९.२०	ज्येष्ठ नागरिक	छ
२६१	जगन्नाथदेवल	सरोज कुँयाल, काभ्रेस्थली ४, काठमाण्डौं	नवराज खनाल	पुनरावेदन अदालत पोखरा २०७०।१०।०५	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. ५४५२ मिति २०७३।०९।२९ को पत्र	२०६७।०४।०४	२०६७।०४।०४	२०।०।०	१०।१०।१० ५४.२४	९।१।२० ४५.७६		छ
२६२	जगन्नाथदेवल	कामी शेर्पा ओखलढुंगा जिल्ला पात्ले गा.वि.स. वडा नं.६	पासाङ निमा शेर्पा	सर्वोच्च अदालत २०६८।२।२७	४४	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६८।२।२७ को फैसला	२०६३।०७।१०	२०७२।७।२४	२०।०।०	१४।७।४ ७२.९३	५।४।२६ २७.०७		छ
२६३	जगन्नाथदेवल	वीर बहादुर माझी सिन्धुपाल्चोक जि. ठुलो सिस्वारी वडा नं ९	विनोद कुमार खनाल	सर्वोच्च अदालत २०७४।४।१५	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. ११५७६ मिति २०७६।१।३१ को पत्र	२०६७।४।३१	२०६७।४।३१	२०।०।०	१०।९।१३ ५३.८७	९।२।१७ ४६.१३		छ
२६४	जगन्नाथदेवल	श्याम कुमार माझी, ठूलो सिस्वारी गा.वि.स. वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक घर भई हाल गंगु गा.वि.स. वडा नं.६, का.जि.	विनोद कुमार खनाल	सर्वोच्च अदालत २०७४।४।१५	२८	पुरुष	नेपाली	क.ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं. १४२७ मिति २०७५।४।२८ को पत्र	२०६७।४।३१	२०६७।४।३१	२०।०।०	१०।९।१३ ५३.८७	९।२।१७ ४६.१३		छ
२६५	डिल्लीबजार	मेक लामा, काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला रोशी गा.पा.७	रामकुमार राई	भक्तपुर जिल्ला अदालत २०७७।१२।०४	२१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. भक्तपुरको च.नं. ३४३६ मिति २०७८।०९।०६ को पत्र	२०७६।०३।१७	२०७९।०३।१७ जरिवाना रु. ३२,००० तिरको	३।०।०	१।१०।२७ ६३.१९	१।१।३ ३६.८१		छ
२६६	डिल्लीबजार	सुशील खत्री, रामेछाप जिल्ला सालु गा.वि.स.६	प्रेम बहादुर पाण्डे	सर्वोच्च अदालत २०७७।०३।३०	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.७९६४ मिति २०७८।०९।०५ को पत्र	२०६९।०८।२६	२०६९।०८।२६	१२।०।०	८।५।१८ ७०.५०	३।६।१२ २९.५०		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२६७	डिल्लीबजार	लालकुमार माझी, सिन्धुपाल्चोक जिल्ला इन्द्रावती गा.पा.११	देवकी बस्नेत गौतम	भक्तपुर जिल्ला अदालत २०७७।१०।१८	२६	पुरुष	नेपाली	सबारी अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. भक्तपुरको च.नं.३३१० मिति २०७७।१२।२५ को पत्र	२०७६।०२।११	२०७९।०२।११ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिको	३।०।०	२।०।३ ६६.९४	०।११।२७ ३३.०६		छ
२६८	डिल्लीबजार	बर्जसिंह लामा तामाङ, काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला सिपाली चिलाउने गा.वि.स.२	रोशन कार्की	सर्बोच्च अदालत २०७७।०३।१४	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.२४२७ मिति २०७७।०६।२० को पत्र	२०७२।१२।२०	२०८२।१२।२०	१०।०।०	५।१।२४ ५१.४७	४।१०।०६ ४८.५३		छ
२६९	डिल्लीबजार	मानबहादुर लामा तामाङ, काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला सिपाली चिलाउने गा.वि.स.२	रोशन कार्की	सर्बोच्च अदालत २०७७।०३।१४	१९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.२४२७ मिति २०७७।०६।२०	२०७२।१२।२०	२०८२।१२।२०	१०।०।०	५।१।२४ ५१.४७	४।१०।०६ ४८.५३		छ
२७०	डिल्लीबजार	युवराज लामा भन्ने बमबहादुर योञ्जन, रामेछाप जिल्ला हिलेदेवी गा.वि.स. ५	रोशन कार्की	सर्बोच्च अदालत २०७७।०३।१४	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.५६२३ मिति २०७७।१०।०४ को पत्र	२०७२।१२।२०	२०८२।१२।२०	१०।०।०	५।१।२४ ५१.४७	४।१०।०६ ४८.५३		छ
२७१	डिल्लीबजार	भरत बुढा भन्ने भैर बुढा, जुम्ला जिल्ला सिजा गा.पा. ६	सानुबाबु थापा	भक्तपुर जिल्ला अदालत २०७६।११।२७	२५	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. भक्तपुरको च.नं. १९०५ मिति २०७७।११।१३ को पत्र	२०७६।०३।०१	२०७९।०३।०१ जरिवाना रु ३०,००० तिरिको	३।०।०	१।११।१३ ६४.६५	१।०।१७ ३५.३५		छ
२७२	डिल्लीबजार	अर्जुन थपलिया, धादिङ जिल्ला साविक कुम्पुर गा.वि.स. ३	राजन थपलिया	सर्बोच्च अदालत २०७२।०६।०१	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.५८५० मिति २०७७।१०।०९ को पत्र	२०६७।०४।२०	२०८७।०४।२०	२०।०।०	१०।९।२४ ५४.०२	९।२।६ ४५.९८		छ
२७३	डिल्लीबजार	सन्तबहादुर बस्नेत, सर्लाही जिल्ला परवानीपुर गा.वि.स. ६	विकाश थापा	सर्बोच्च अदालत २०७३।०९।०४	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र जबरजस्ती चोरी	नपरेको	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयको च.नं.५८९३ मिति २०७७।१०।०९ को पत्र	२०६७।१०।१८	२०८७।१०।१८ जरिवाना रु.१,५०,००० विगो रु. ८०,००० तिरिको	२०।०।०	१०।३।२६ ५१.५८	९।८।४ ४८.४२		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२७४	लमजुङ	ईन्द्रा कुमाल सुन्दरबज्रार नपा-२	विष्णु बहादुर कुमाल	सर्वोच्च अदालत २०७६/२/२३	६१	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६/२/२३ को फैसला	२०७१/१२/०१	२०८३/१२/०१	१२/०/०	६/२/१३ ५१.६८	५/१/१७ ४८.३२		छ
२७५	तनहुँ	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ भानु न.पा.-१३, तनहुँ	सरस्वती श्रेष्ठ	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७३/११/१७	३०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२६९ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	११ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/६/४	२०७८/५/२४ जरिवाना रु. १०,००० तिरको	१/०/०	०/८/२१ ६८.४९	०/३/९ ३१.५१		छ
२७६	तनहुँ	ईन्द्रध्वज कार्की म्याग्दे गा.पा.-१, तनहुँ	प्र.ना.नि. रेशम बहादुर श्रेष्ठ	उच्च अदालत, पोखरा २०७४/०२/१७	६३	पुरुष	नेपाली	वितुवाको छाला हड्डी ओसार पसार	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२६९ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	२३ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/३/२८	२०७८/९/४ जरिवाना रु. १०,००० तिरको	१/६/०	०/११/०९ ५७.९८	०/७/२१ ४२.०२		छ
२७७	तनहुँ	बाबुराम थापा भानु न.पा.-११ तनहुँ	कल्पना थापा क्षेत्री	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७३/०७/०३	२८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२६९ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	२७ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/५/२८	२०७८/८/१ जरिवाना रु. ५,००० तिरको	१/३/०	०/९/१३ ५६.२६	०/५/१७ ४३.७४		छ
२७८	तनहुँ	रेशम बहादुर मल्ल ठकुरी भन्ने रमेश बहादुर मल्ल ठकुरी शुक्लागण्डकी न.पा.-१०, तनहुँ	कमला मल्ल ठकुरी	तनहुँ जिल्ला अदालत २०६९/०२/२८	३३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२६९ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	२०७७/०८/०५	२०७८/८/४ जरिवाना रु. ५,००० तिरको	१/०/०	०/६/९ ५१.७८	०/०५/२१ ४८.२२		छ
२७९	तनहुँ	दिनेश नेपाली भन्ने दिनेश मगराती बन्दीपुर गा.पा.-२, तनहुँ	दिल बहादुर नेपाली	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७७/११/२६	३०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२६९ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	२०७६/०६/०९	२०७९/६/९ जरिवाना रु. ३२,००० तिरको	३/०/०	१/०८/०५ ५५.७०	१/०३/२५ ४४.३०		छ
२८०	तनहुँ	करण परियार व्यास न.पा.-१२, तनहुँ	कमला परियार	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७५/०९/१९	३१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२६९ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	१७ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/०५/२१	२०७८/११/४ जरिवाना रु. ५,००० तिरको	१/६/०	०/९/१० ५१.३७	०/८/२० ४८.६३		छ
२८१	तनहुँ	सन्तोष भन्ने सन्त बहादुर श्रेष्ठ (धिरिङ गा.पा.-१, तनहुँ)	ओम बहादुर सिजाली	उच्च अदालत पोखरा २०७७/०८/३०	४१	पुरुष	नेपाली	बोक्सीको आरोप र ज्यान माग्ने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२६९ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	१९ दिन हिरासतमा बसेको २०७५/३/६	२०८०/२/१८ जरिवाना रु. ५०,००० तिरको	५/०/०	३/२/१६ ६४.१६	१/९/१४ ३५.८४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२८२	तनहुँ	यामु गुरुङ सिरानचोक गा.पा.-५, गुरुङ	प्रविता गुरुङ	गोरखा जिल्ला अदालत २०७७/१२/०२	३३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. गोरखाको च.नं. ६५८ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	२०७७/०३/०७	२०७७/३/६ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/०/०	०/११/८ ९२.२६	०/०/२२ ७.७४		छ
२८३	कास्की	विजय खाती, धादिङ	सोम बहादुर परियार	कास्की जिल्ला अदालत २०७६/१०/१५	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. कास्कीको च.नं. ११३२ मिति २०७७/०९/२२ को पत्र	२०७५/१२/१०१	२०७९/११/३० जरिवाना रु. ४२,००० तिरेको	०४/००/००	०२/०२/१३ ५५	०१/०९/१७ ४५		छ
२८४	कास्की	कृष्ण भन्ने मोती गुरुङ, रुपन्देही	बुद्धि बहादुर गुरुङ	कास्की जिल्ला अदालत २०७६/१०/२९	२४	पुरुष	नेपाली	नक्रवजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. कास्कीको च.नं. ६८७ मिति २०७७/१०/१५ को पत्र	२०७६/१०/१५	२०७९/१०/१५ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	०३/००/००	०१/०६/२९ ५२.४२	०१/०५/०१ ४७.५८		छ
२८५	कास्की	मनोज वि.क, कास्की	शोम बहादुर वि.क	सर्वोच्च अदालत, २०७३/१२/३०		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/१२/३० को फैसला	२०७०/१०/२६	२०८०/१०/२६	१०/००/००	०७/११/१८ ७९.५३	०२/१०/१२ २०.४७		छ
२८६	कास्की	गोविन्द वि.क कास्की	शोम बहादुर वि.क	सर्वोच्च अदालत, २०७३/१२/३०		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/१२/३० को फैसला	२०७०/१०/२६	२०८०/१०/२६	१०/००/००	०७/११/१८ ७९.५३	०२/१०/१२ २०.४७		छ
२८७	कास्की	मिलन वि.क, कास्की	शोम बहादुर वि.क	सर्वोच्च अदालत, २०७३/१२/३०		पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/१२/३० को फैसला	२०७०/१०/२६	२०८०/१०/२६	१०/००/००	०७/११/१८ ७९.५३	०२/१०/१२ २०.४७		छ
२८८	कास्की	विष्णुमाया नेपाली परियार, तनहुँ	कमला परियार	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७५/१०/१९		महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२३४ मिति २०७८/१०/१५ को पत्र	१७ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/१०/१७	२०७८/१०/३० जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/६/०	००/१०/१५ ५३	००/०८/१६ ४७		छ
२८९	कास्की	हरिमाया नेपाली, तनहुँ	शान्ता नेपाली सार्की	तनहुँ जिल्ला अदालत २०६८/१०/२८	३१	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. तनहुँको च.नं. १२३७ मिति २०७८/१०/१५ को पत्र	२०७७/१०/११	२०७८/११/११ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	०१/०६/००	००/१०/१३ ५०.०९	००/०८/२७ ४९.९१		छ
२९०	कास्की	गिता थापा आचार्य, कास्की	सुकमाया श्रेष्ठ तिवारी	उच्च अदालत पोखरा २०७७/१०/२८		महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	उ.स.व.का. कास्कीको च.नं. २११० मिति २०७८/१०/१० को पत्र	२४ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/१०/२१	२०७८/१०/२६ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/००/००	००/१०/१७ ७८.६३	००/०२/१३ २९.३७		छ
२९१	कास्की	सोम बहादुर भुजेल, कास्की	चामदेव रानामाट	सर्वोच्च अदालत २०७७/१२/०६	२३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/१२/०६ को फैसला	२०७२/१०/२७	२०७९/१०/२७	०६/०८/००	०५/०७/१७ ८४.४४	०१/००/१३ १५.५६		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
२९२	कास्की	नर बहादुर सुनार, कास्की	सुन बहादुर गुरुङ	उच्च अदालत, पोखरा २०७७।०९।२०	४०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. कास्कीको च.नं. २००८ मिति २०७७।१२।२५ को पत्र	२०७६।०२।०७	२०७९।०२।०७ जरिवाना रु. ३२,००० तिरेको	०३।००।००	०२।००।०७ ६७.३०	००।११।२३ ३२.७०		छ
२९३	कास्की	भविष्य एस.के. स्याङ्जा	लाक्ष्मी साकी	स्याङ्जा जिल्ला अदालत २०७६।०२।१६	२९	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. स्याङ्जाको च.नं. ५० मिति २०७७।०५।११ को पत्र	२०७५।१०।२०	२०७८।१०।२० जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	०३।००।००	०२।०३।२४ ७७.०७	००।०८।०६ २२.९३		छ
२९४	कास्की	राजु भुजेल, कास्की	कल्पना सोराली	उच्च अदालत,पोखरा २०७७।०४।२७	२७	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. कास्कीको च.नं. १८१० मिति २०७७।११।२६ को पत्र	२०७५।०७।२१	२०७९।०९।२१ जरिवाना रु. ३५,००० तिरेको	०३।०६।००	०२।०६।२३ ७३.१७	००।११।०७ २६.८३		छ
२९५	कास्की	अजय खपाङ्गी कपिलवस्तु	कल्पना सोराली	उच्च अदालत,पोखरा २०७७।०४।२७	२१	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. कास्कीको च.नं. २२३२ मिति २०७८।०९।१९ को पत्र	२०७५।०७।२१	२०७८।०७।२१ जरिवाना रु. ३५,००० तिरेको	०३।००।००	०२।०६।२३ ८५.२०	००।०५।०७ १४.८०		छ
२९६	कास्की	सिकन्दर महतो, रौतहट	केशव श्रेष्ठ	उच्च अदालत, पोखरा २०७७।०९।०१		पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. पोखराको च.नं. २१९६ मिति २०७८।११।१९ को पत्र	२०७५।०७।०९	२०७८।०७।०९ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	०३।००।००	०२।०७।०५ ८६.३०	००।०४।२५ १३.७०		छ
२९७	कास्की	गणेश गौचन, मुस्ताङ	चमेली प्रधान समेत	कास्की जिल्ला अदालत २०७६।०३।१५	२८	पुरुष	नेपाली	साधारण चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. कास्कीको च.नं. २३७ मिति २०७७।०५।०३ को पत्र	२०७५।११।२९	२०७८।०५।२९ जरिवाना रु. २०,००० तिरेको	०२।०६।००	०२।०२।१५ ८८.४६	००।०३।१५ ११.५४		छ
२९८	पर्वत	कसम पुन मगर, कुश्मा न.पा. ८, पर्वत	टीकारामदास वैरागी	उच्च अदालत पोखरा बागलुङ इजलास, २०७६।११।१२	२८	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. पर्वतको च.नं. ६०० मिति २०७८।०९।१५ को पत्र	□ २०७५।११।२६	२०७९।११।२६ जरिवाना रु. ४०,००० तिरेको	४।०।०	२/२/१८ ५५.३४	१/०९/१२ ४४.६६		छ
२९९	पर्वत	लेखबहादुर नेपाली भन्ने लेख बहादुर साकी., कुश्मा न.पा.-१०, पर्वत	टीकारामदास वैरागी	उच्च अदालत पोखरा बागलुङ इजलास, २०७६।११।१२	३२	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. पर्वतको च.नं. ५९९ मिति २०७८।०९।१५ को पत्र	□ २०७५।११।२६	२०७९।११।२६ जरिवाना रु. ४०,००० तिरेको	४।०।०	२/२/१८ ५५.३४	१/०९/१२ ४४.६६		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वीमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३००	पर्वत	अमित घिमिरे, कुश्मा न.पा.-१०, पर्वत	सविता वि.क.	पर्वत जिल्ला अदालत, २०७७।११।१०	३०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. पर्वतको च.नं. ६०६ मिति २०७८।०१।१७ को पत्र	२०७७।०३।२२	२०७८।०३।२२ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१।०।०	०।१०।२२ ८८.२१	०।०१।०८ ११.७९		छ
३०१	पर्वत	राजु घर्ती, खजुरा गा.पा.-४, बाँके	शंकर बहादुर दर्जी	उच्च अदालत पोखरा बागलुङ इजलास, २०७७।०५।१६	३७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. बागलुङको च.नं. ५०५ मिति २०७८।०१।२२ को पत्र	२०७६।०५।१५	२०७९।०५।१५ जरिवाना रु. २,००० तिरेको	३।०।०	१।८।२९ ५७.८९	१।०३।१ ४२.११		छ
३०२	पर्वत	भगवान साकी, कुश्मा न.पा.-३, पर्वत	शिवनारायण शर्मा	पर्वत जिल्ला अदालत, २०७७।०८।१४	३१	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. पर्वतको च.नं. ५९८ मिति २०७८।०१।१५ को पत्र	२०७७।०६।१४	२०७८।०६।१४ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१।०।०	०।८।० ६५.७५	०।४।० ३४.२५		छ
३०३	स्याङ्जा	भिम बहादुर ठकुरी, पुतलीबजार नगरपालिका वडा नं. ७ स्याङ्जा	प्रहरी प्रतिवेदन जाहेरी	स्याङ्जा जिल्ला अदालत २०७७।०८।१९	७०	पुरुष	नेपाली	हातहतियार खरखजना	नपरेको	जि.स.व.का. स्याङ्जाको च.नं. ६४४ मिति २०७८।०१।१९ को पत्र	२०७७।०५।२८	२०७८।०५।२८ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	०१।००।००	००।०८।१६ ७०.१४	००।०३।१४ २९.९६		छ
३०४	स्याङ्जा	पुर्ण बहादुर खड्का, अर्जुनचौपारी गा.पा. वडा नं. ५, स्याङ्जा	जुना खड्का	उच्च अदालत पोखरा २०७६।१२।०३	४९	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. स्याङ्जाको च.नं. ६४५ मिति २०७८।०१।१९ को पत्र	२७ दिन हिरासतमा बसेको २०७७।०८।१८	२०७८।०७।२१ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१।०।०	००।०६।०३, ५२.८५	००।०५।०७ ४७.१५		छ
३०५	म्याग्दी	डम्बर बहादुर सिउथानी मालिका गा.पा १ म्याग्दी	बलमान पुन समेत	उच्च अदालत पोखरा २०७७।५।३०		पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. बागलुङको च.नं. ५०३ मिति २०७८।१।२१ को पत्र	२०७६।७।१५	२०७९।७।१६ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	३।०।०	१।८।० ५२.५१	१।५।० ४७.४९		छ
३०६	बागलुङ	शुशिला नेपाली पर्वत साविक बर्राचौर गा.वि.स. ९ हाल विहीदी गा.पा. २	ज्ञानु गिरी समेत	सर्वोच्च अदालत २०७७।११।०२	३०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७।११।०२ को फैसला	२०७४।०६।२५	२०७८।०६।२५	४।०।०	३।७।१९ ९०.९०	०।४।११ ९.१		छ
३०७	बागलुङ	अनिता सुनार पर्वत हालको कुश्मा न.पा १०	सविता वि.क	पर्वत जिल्ला अदालत २०७७।११।१०	२५	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. पर्वतको च.नं. ६१९ मिति २०७८।१।२३ को पत्र	२०७७।०३।२२	२०७८।३।२२ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१।०।०	०।१०।२२ ८९.४४	०।१।८ १०.५६		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३०८	बागलुङ	घनश्याम पौडेल बागलुङ बरेङ गा.पा. ३	कमला पौडेल	बागलुङ जिल्ला अदालत २०७०/३/४	४०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. बागलुङको च.नं. ५३० मिति २०७८/१/२३ को पत्र	६ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/६/१०	२०७८/६/४ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/८/१० ६९.४४	०/३/२० ३०.५६		छ
३०९	बागलुङ	कोपिला पौडेल बागलुङ बरेङ गा.पा ३	कमला पौडेल	बागलुङ जिल्ला अदालत २०७०/३/४	२६	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. बागलुङको च.नं. ५३० मिति २०७८/१/२३ को पत्र	६ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/६/१०	२०७८/६/४ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/८/१० ६९.४४	०/३/२० ३०.५६		छ
३१०	बागलुङ	राजु छन्त्याल बागलुङ निसिखोला गा.पा २	तुलसा छन्त्याल	बागलुङ जिल्ला अदालत २०७७/११/१९	४०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. बागलुङको च.नं. ५३१ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	२०७८/०६/३०	२०७८/६/३० जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१/०/०	०/७/१४ ६२.२	०/४/१६ ३७.८		छ
३११	बागलुङ	अम्मी सिजली छन्त्याल बागलुङ निसिखोला गा.पा २	तुलसा छन्त्याल	बागलुङ जिल्ला अदालत २०७७/११/१९	४७	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. बागलुङको च.नं. ५३१ मिति २०७८/१/२३ को पत्र	२०७७/०६/३०	२०७८/६/३० जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१/०/०	०/७/१४ ६२.२	०/४/१६ ३७.८		छ
३१२	नवलपरासी	रेनु थापा चौधरी, तिलोत्तमा-१४, रुपन्देही	खेमबहादुर थापा समेत	सर्वोच्च अदालत २०७७/११/१४	४३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/११/१४ को फैसला	२०७२/१०/१६	२०८२/१०/१६	१०/०/०	५/४/१८ ५३.५०	४/७/२२ ४६.५०		छ
३१३	नवलपरासी	अर्जुन के.सी., सुनवल-७, नवलपरासी	कमल प्रसाद खनाल	उच्च अदालत तु. बुटवल ईजलाशा २०७५/१०/२१	२४	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. नवलपरासीको च.नं. २०६८ मिति २०७७/१२/३० को पत्र	२०७५/१२/१३	२०८१/१२/१३	६/०/०	३/०/२२ ५०.०९	२/११/२८ ४९.९१		छ
३१४	रुपन्देही	राममिलन कुर्मी मर्चवारी गा.पा.-६, रुपन्देही	निलम कुमारी कुर्मी	पुनरावेदन अदालत २०७२/११/३	४२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं. १९१० मिति २०७७/१२/११ को पत्र	२०७७/१०/६/२५	०७/१०/६/२५ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/७/१९ ६२.७४	०/४/१९ ३७.२६		छ
३१५	रुपन्देही	रणविर भन्ने इन्द्रजित सिंह पिप्रहवा गा.वि.स.१, रुपन्देही	मोहम्मद सलिम देवान	सर्वोच्च अदालत २०६२/१२/२३	६७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६२/१२/२३ को फैसला	२०६७/७/२९	२०८७/७/२९	२०/०/०	१/०/१५ ५२.६७	१/५/१५ ४७.३३		छ
३१६	कपिलवस्तु	जंग बहादुर चौधरी पतरिया - ७,कपिलवस्तु	पदमराज थारु	सर्वोच्च अदालत २०७७/१०/२५	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/१०/२५ को फैसला	२०७२/११/२०	२०८२/११/२०	१०/०/०	५/२/२४ ५२.३३	४/९/०६ ४७.६७		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३१७	कपिलबस्तु	सन्तोष कुमार बाईवा धनुषाधाम नगरपालिका -०९, धनुषा	गोविन्द भण्डारी	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इजलास २०७७/०८/२३	२४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं १८१० मिति २०७७/१२/०२ को पत्र	२०७६/०७/०९	२०७९/०७/०९ जरीवाना रु ५०,००० तिरको	३/०/०	१/७/५ ५३.२४	१/४/२५ ४६.७६		छ
३१८	कपिलबस्तु	परमेश्वर हरिजन सिद्धार्थनगर न.पा -१०,वरखसवा धरमपुर, रुपन्देही	मन प्रसाद घिमिरे	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७६/०९/२३	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं ४४४ मिति २०७७/०६/०९ को पत्र	२०७६/०५/०७	२०७९/०५/०७ जरीवाना रु ३०,००० तिरको	३/०/०	१/०९/०७ ५८.९८	१/०२/२३ ४१.०२		छ
३१९	कपिलबस्तु	दिलिप कुमार यादव मायादेवी गा.पा -०२,हर्सुरी रुपन्देही	लक्ष्मी मल्लाह	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७६/१०/१३	२८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं ११७३ मिति २०७७/०९/२२ को पत्र	२०७६/०६/२८	२०७९/०६/२८ जरीवाना रु. ३२,००० तिरको	३/०/०	१/७/१६ ५४.२५	१/४/१४ ४५.७५		छ
३२०	कपिलबस्तु	बाबुराम चिदिमगर बाणगंगा नगरपालिका-१५ कपिलबस्तु	राज विदिमगर	सर्वोच्च अदालत २०७६/०३/१५	५५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६/०३/१५ को फैसला	२०७२/१२/१३	२०८२/१२/१३	१०/०/०	५/०२/०१ ५१.६९	४/०९/२९ ४९.३१		छ
३२१	कपिलबस्तु	राजु राजगुरु भन्ने रविदत्त मिश्रा लालपुर गा.वि.स.-०३ कपिलबस्तु	प्र.स.नि. रामचन्द्र पन्त समेत	सर्वोच्च अदालत २०७६/१०/२४	४८	पुरुष	नेपाली	हातहतियार तथा खरखजाना	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६/१०/२४ को फैसला	२/२/१० पहिलो बसेको २०७८/०१/२०	२०७८/११/११	३/०/०	२/३/४ ७५.३७	०/८/२६ २४.६३		छ
३२२	कपिलबस्तु	अमृत भन्ने पुर्ण बहादुर सुनार विरेन्द्र नगर -१३ सुर्खेत	हरि बहादुर बुढा	सर्वोच्च अदालत २०७६/१०९/१७	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६/१०९/१७ को फैसला	२०७०/१०/२०	२०८४/०२/२०	१३/४/०	७/३/२४ ५४.८७	६/०/०६ ४५.१३		छ
३२३	पाल्पा	गणेश राना तानसेन न.पा. १० तेल्घा पाल्पा	राजु बिष्ट	पाल्पा जिल्ला अदालत २०७६/०१/३०	२६	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. पाल्पाको च.नं. ४१० मिति २०७७/१०/०५ को पत्र	२२ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/६/२०	५/२८/२०७८ जरीवाना रु १०,००० तिरको	१/०/०	०/८/१६ ६९.२३	०/३/१४ ३०.७७		छ
३२४	पाल्पा	गिर बहादुर घर्तिमगर साविक नारीकोट ६ हाल गौमुखी गा.पा.७ प्युठान	कल्पना घर्तिमगर	उच्च अदालत तुलसीपुर संयुक्त इजलास २०७६/०५/१६	३४	पुरुष	नेपाली	आगलागी	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ५८७ मिति २०७७/१०/०७ को पत्र	२०७५/०४/२६	२०७९/०४/२६	४/०/०	२/०९/१८ ६९.७२	१/०२/१२ ३०.२८		छ



अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वीमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३२५	पाल्पा	पदम बहादुर रायमाझी तिनाउ गा.पा.२ पाल्पा	सविना रायमाझी	पुनरावेदन अदालत बुटवल २०७२/०१/२९	३१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. पाल्पाको च.नं. ४३० मिति २०७७/१०/०९ को पत्र	२० दिन हिरासतमा बसेको २०७७/४/१४	२०७८/९/२४ जरिवाना रु. ७,५०० तिरको	१/६/०	०/१०/२० ५७.१४	०/०७/१० ४२.८६		छ
३२६	पाल्पा	हुम बहादुर कुमाल बगनासकाली २ पाल्पा	अनिता कुमाल	जिल्ला अदालत पाल्पा २०७६/११/२९	३२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. पाल्पाको च.नं. ४११ मिति २०७७/१०/०५ को पत्र	२०७६/०७/२२	२०७८/७/२२ जरिवाना रु. २०,००० तिरको	२/०/०	१/०६/२२ ७७.६७	०/०५/१८ २२.३३		छ
३२७	पाल्पा	विनु भन्ने विना स्याङतान बकैया गा.पा.६ सुकौरा मकवानपुर	प्र.स.नी सुदीप बस्नेत समेत	सर्वोच्च अदालत २०७७/०८/१४	३०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७/०८/१४ को फैसला	२०७४/०९/२३	२०७८/०९/२३	४/०/०	३/०४/२१ ८४.६५	०/०७/०९ १५.३५		छ
३२८	अर्घाखाँची	फुस्रे भन्ने टिकाराम कुमाल ईस्मा गा.पा. २ गुल्मी	राधिका कुमाल	सर्वोच्च अदालत २०७५/७/११	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५/७/११ को फैसला	२०७२/११/२४	२०८२/११/२४	१०/०/०	५/२/२२ ५२.२४	४/९/८ ४७.७६		छ
३२९	अर्घाखाँची	टिकाबहादुर आचार्य सि.न.पा. ५ अर्घाखाँची	विपना आचार्य	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत २०६९/२/१४	३४	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का अर्घाखाँचीको च.न ६५४ मिति २०७८/१/२१ को पत्र	२२ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/५/१२	२०७८/४/२० जरिवाना रु. ५,००० तिरको	१/०/०	०/९/२४ ८०.५४	०/२/६ १९.४६		छ
३३०	गुल्मी	चिन्ता बहादुर कुमाल, गुल्मी दरवार गा.पा.१ गुल्मी ।	धनमाया कुमाल	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल ईजलास २०७५/१०/२९	४५	पुरुष	नेपाली	कुटपिट अंगभंग	नपरेको	जि.स.व.का. गुल्मीको च.नं. ७३६ मिति २०७७/०१/१२ को पत्र	०/६/९ हिरासतमा बसेको २०७५/७/२७	२०७९/११/१९ जरिवाना रु १,५०,००० तिरको	४/०/०	२/६/१७ ७६.३३	१/४/१३ २३.६७		छ
३३१	गुल्मी	सरिता भन्ने सपना परियार, मुसिकोट न.पा. २ गुल्मी ।	सीता परियार	उच्च अदालत तुलसीपुर बुटवल ईजलास २०७३/१२/१६	२४	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. गुल्मीको च.नं. ५०७, मिति २०७७/१०/२२ को पत्र	५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/५/२३	२०७८/०५/१९ जरिवाना रु. ५,००० तिरको	१/०/०	०/८/२६ ७२.८७	०/३/०४ २७.१३		छ
३३२	गुल्मी	पदम बहादुर सुनार, धुकौट गा.पा.७ गुल्मी	सीता सुनार	गुल्मी जिल्ला अदालत २०७७/१२/२६	३६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. गुल्मीको च.नं. ७३६, मिति २०७८/०१/२२ को पत्र	२०७७/०३/२९	२०७८/०३/२९ जरिवाना रु. १०,००० तिरको	१/०/०	०/१०/१५ ८६.३०	०/१/१५ १३.७०		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (बुद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३३३	गुल्मी	महेन्द्र राना, मुसिकोट न.पा.४ गुल्मी ।	लक्ष्मी राना	गुल्मी जिल्ला अदालत २०७७/१२/१९	२६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. गुल्मीको च.नं. ७३६, मिति २०७८/०९/२२ को पत्र	२०७७/०६/०५	२०७८/०६/०५ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/०/०	०।८१९ ६८.२९	०।३।२९ ३९.७९		छ
३३४	गुल्मी	यज्ञमूर्ति पाण्डे, कालिगण्डकी गा. पा. १, गुल्मी	लालकुमारी	पुनरावेदन अदालत बुटवल रुपन्देही २०५०/०२/२५	४९	पुरुष	नेपाली	ज्यान माथे उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. गुल्मीको च.नं. ७३६ मिति २०७७/१०/०५ को पत्र	२०७७/१०/२५	२०७८/११/२५	२/६/४	१/८/२४ ६३.२७	०/९/१९ ३६.७३		छ
३३५	प्युठान	कमला कुवर घर्ति सितगंगा न.पा. १ अर्घाखाँची	लिला भण्डारी	प्युठान जिल्ला अदालत २०७७/१०/१०	३९	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ९६५ मिति २०७८/०९/१७ को पत्र	२०७७/१०/१०	२०७८/१०/१० जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/०/०	०।९०१५ ८३.५६	०।९।२५ ९६.४४		छ
३३६	प्युठान	अधर भन्ने धनीराम चौधरी गढवा गा.पा ३ दाङ	बिपिन श्रेष्ठ	उच्च अदालत तुल्सीपुर दाङ २०७७/१०/२०	२७	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ९६५ मिति २०७८/०९/१७ को पत्र	२०७६/१०/१०	२०७८/१०/१० जरिवाना रु. २०,००० तिरेको	२/०/०	१।६।१३ ७६.४३	०।५।१७ ३४.५७		छ
३३७	प्युठान	सानो जितमान भन्ने जितमान मिया सरुमारानी बाङ्गैसाल ५ प्युठान	प्रहरी प्रतिवेदन	सर्वोच्च अदालत २०७६/१०/३९	अ ४५	पुरुष	नेपाली	विना इजाजत वन पैदावार ओसारपसार	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६/१०/३९ को फैसला	२०७७/१२/१०	२०७८/१०/३० जरिवाना रु. ३,७९,२०९ तिरेको	०/३/०	०।२।७ ७४.४४	०।०।२३ २५.५६		छ
३३८	प्युठान	दिपक नगरकोटी झिमरुक गा.पा.६ प्युठान	हिरानाथ योगी	उच्च अदालत तुल्सीपुर दाङ २०७६/११/१२।२	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. तुल्सीपुरको च.नं. ९५६ मिति २०७७/११/२५ को पत्र	२०७६/१०/१३	२०७९/१०/१३ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	३/०/०	२।९।९ ६९.४९	०।९।२९ ३०.५९		छ
३३९	प्युठान	लिल बहादुर दर्लामी, सरुमारानी गा.पा. २ प्युठान	शिवराज दर्लामी	प्युठान जिल्ला अदालत २०७७/१०/१४	५२	पुरुष	नेपाली	अपराधिक उपद्रव	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ९६५ मिति २०७८/०९/१७ को पत्र	२०७६/१०/१५	२०७८/१०/१५	२/०/०	१।३।२९ ६६.३०	०।८।१२ ३३.७०		छ
३४०	प्युठान	राम बहादुर घर्ति प्यु.न.पा.१० प्युठान	संगिता घर्ति	प्युठान जिल्ला अदालत २०७७/१०/३३	२८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ९६५ मिति २०७८/०९/१७ को पत्र	२०७७/१०/३३	२०७८/१०/३३ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१।६।०	०।९०१२९ ५८.८९	०।८।१९ ४९.९९		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३४१	प्युठान	नारायण बहादुर भण्डारी नैबहिनी गा.पा.८ प्युठान	लिला भण्डारी	प्युठान जिल्ला अदालत २०७७।०८।०३	४६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ९६५ मिति २०७८/०१/१७ को पत्र	२०७७।०४।०९	२०७८।१०।०९ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१।६।०	०।१०।५ ५५.९६	०।८।२५ ४४.०४		छ
३४२	प्युठान	सीताराम खत्री क्षिमरुक गा.पा. ३ प्युठान	संगिता घर्ति	प्युठान जिल्ला अदालत २०७६।०९।२८	२६	पुरुष	नेपाली	नकरबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ९६५ मिति २०७८/०१/१७ को पत्र	२०७६।०६।१२	२०७९।०६।१२ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	३/०/०	१।८।२ ५५.४३	१।३।२८ ४४.५७		छ
३४३	प्युठान	मदन बहादुर साकी प्यु.न.पा. १ प्युठान	निर्मला साकी	उच्च अदालत तुल्सीपुर दाङ २०७७।०८।१४।१९	३१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. प्युठानको च.नं. ९६५ मिति २०७८/०१/१७ को पत्र	२०७७।०४।२१	२०७८।१०।२१ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१।६।०	०।९।२३ ५३.४७	०।९।०७ ४६।५३		छ
३४४	तुलसीपुर दाङ	इन्द्रनाथ योगी जोरायल ३, डोटी	गम्भिरनाथ योगी	सर्वोच्च अदालत २०७७।१२।०२	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७।१२।०२ को फैसला	२०७२।०३।१९	२०८२।०३।१९	१०/०/०	५/११/३ ५९.३१	४/०/२७ ४०.६९		छ
३४५	तुलसीपुर दाङ	बुद्धिमान नेपाली तुल्सिपुर १७, दाङ	हिराबहादुर राना	सर्वोच्च अदालत २०७३।०९।२७	३६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३।०९।२७ को फैसला	१८ दिन हिरासतमा बसेको २०७६।०८।०८	२०७९।०७।२० जरिवाना रु. २,००० तिरेको	३/०/०	१/६/२४ ५२.४२	१/५/६ ४७.५८		छ
३४६	तुलसीपुर दाङ	जनक बहादुर शाही बराहताल ८, सुर्खेत	शीता शाही	उच्च अदालत सुर्खेत २०७५।०१।०९	५६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. ८२३ मिति ०७७।०९।१३ को पत्र	२०७४।०६।१७	२०८१।०६।१७	७/०/०	३/७/२७ ५२.३३	३/४/३ ४७.६७		छ
३४७	तुलसीपुर दाङ	डम्बर बहादुर खत्री बाँकेकोट ६, रुकुम पश्चिम	निम बहादुर परियार	सर्वोच्च अदालत २०७०।०९।२२	४५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०।०९।२२ को फैसला	०/३/२७ हिरासतमा बसेको २०७५।१०।०६	२०८०।०६।१०	५/०/०	२/८/४ ५३.६४	२/३/२६ ४६.३६		छ
३४८	तुलसीपुर दाङ	रामराज भन्ने रामकृष्ण झाकी पुठा उत्तरगंगा ०२, पूर्वी रुकुम	मोहन बहादुर केसी	उच्च अदालत तुल्सीपुर २०७६।१०।१४	२१	पुरुष	नेपाली	कुटपिट गरी व्यक्ति वेपसा	नपरेको	उ.स.व.का. तुलसीपुरको च.नं. ३६४ मिति २०७७।०६।१३ को पत्र	२०७५।०५।३१	२०८०।०५।३१ जरिवाना रु ५०,००० तिरेको	५/०/०	२/८/१४ ५४.१९	२/३/१६ ४५.८१		छ
३४९	तुलसीपुर दाङ	मोहन मल्ल सानीभेरी ४, रुकुम पश्चिम	डम्बर बहादुर खड्का	बाँके जिल्ला अदालत २०७६।११।१६	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. २५८० मिति ०७७।१०।०४ को पत्र	२०७६।०५।२७	२०७९।०५।२७ जरिवाना रु ३२,००० तिरेको	३/०/०	१/८/१७ ५७.३५	१/३/१३ ४२.६५		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	सुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	सुद्दा	निजको सुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३५०	तुलसीपुर दाङ	जुर्पन्या चौधरी फुलवारी २, दाङ	गुरुन्या चौधरी	सर्वोच्च अदालत २०६४।०४।१८	६३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६४।०४।१८ को फैसला	१ वर्ष हिरासतमा बसेको २०६३।१२।२९	२०८२।१२।२९	१०/०/०	५/१/१५ ५१.२९	४/१०/१५ ४८.७१		छ
३५१	तुलसीपुर दाङ	प्रेम बली दंगीशारपा २, दाङ	धर्मराज बली	सर्वोच्च अदालत २०७२।११।१०	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।११।१० को फैसला	२०६६।०३।०८	२०८६।०३।०८	२०/०/०	११/११/६ ५९.७०	८/०/२४ ४०.३०		छ
३५२	तुलसीपुर दाङ	विन्दु राना सैधा २, दाङ	चित्रकला राना	सर्वोच्च अदालत २०७२।१२।२६	३९	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।१२।२६ को फैसला	२०६७।११।०९	२०८७।११।०९	२०/०/०	१०/३/५ ५१.३३	९/८/२५ ४८.६७		छ
३५३	तुलसीपुर दाङ	नविन पुन खाल ९, प्युठान	शिवलाल बुढाथोक्ती	सर्वोच्च अदालत २०७१।१२।०४	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१।१२।०४ को फैसला	२०६६।०५।०१	२०८६।०५।०१	२०/०/०	११/९/१३ ५८.९६	८/२/१७ ४१.०४		छ
३५४	तुलसीपुर दाङ	खिमबहादुर घर्ति स्वरगदारी खाल ९, प्युठान	शिवलाल बुढाथोक्ती	सर्वोच्च अदालत २०७१।१२।०४	४५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१।१२।०४ को फैसला	२०६७।०४।२५	२०८७।०४।२५	२०/०/०	१०/९/१९ ५४.०४	९/२/११ ४५.९५		छ
३५५	तुलसीपुर दाङ	भिम बहादुर पुन खाल ९, प्युठान	शिवलाल बुढाथोक्ती	सर्वोच्च अदालत २०७१।१२।०४	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१।१२।०४ को फैसला	२०६६।०७।११	२०८६।०७।११	२०/०/०	११/७/३ ५७.९९	८/४/२७ ४२.०१		छ
३५६	घोराही दाङ	गोपाल बुढा (घोराही उप.म.न.पा १५ दाङ १)	मदन कुमार बली	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत २०७७/०६/२५	४६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का., दाङको च.नं. ९०३ को मिति २०७७/१०/४ को पत्र	२०७६/०६/२३	२०७९/०६/२३ जरीवाना रु.३२,००० तिरेको	३/०/०	१/०७/२२ ५४	१/०४/०९ ४६		छ
३५७	घोराही दाङ	महेश चौधरी (लमही न.पा ४ दाङ १)	गोविन्द पौडेल	उच्च अदालत तुलसीपुर दाङ २०७७/०५/१०	१९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. दाङको च.नं. ३२८ को मिति २०७७/०६/९ को पत्र	२०७५/०६/२७	२०७८/०६/२७ जरीवाना रु. ३२,००० तिरेको	३/०/०	०२/०७/१८ ८७	०/०४/१३ १३		छ
३५८	घोराही दाङ	विर बहादुर नेपाली (घोराही उप.म.न.पा ११, दाङ १)	झगबहादुर सुनार	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत दाङ २०७७/०५/१५	२०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का., दाङको च.नं. १०१८ को मिति २०७७/१०/१८ को पत्र	२०७६/०७/२८	२०७९/०७/२८ जरीवाना रु.३२,००० तिरेको	३/०/०	०१/०६/१७ ५१	०१/०५/१४ ४९		छ
३५९	घोराही दाङ	रेशम भन्ने रमेश बहादुर घर्ति (साविक तुलसीपुर उप.म.न.पा. १३, दाङ १)	देवीराम कुसारी	उच्च अदालत तुलसीपुर दाङ २०७६/११/१८	३२	पुरुष	नेपाली	नकबजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का., दाङको च.नं. ९१६ को मिति २०७७/१०/५ को पत्र	२०७५/०९/३०	२०७८/०९/३० जरीवाना रु. ३०,००० तिरेको	३/०/०	०२/०४/१५ ७९	०/०७/१६ २१		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३६०	घोराही दाङ	काले भन्ने आकाश परियार (साविक लक्ष्मीपुर ६, दाङ)	मेघ बहादुर बुढाथोकी	उच्च अदालत तुलसीपुर दाङ २०६७/०३/२७	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का., दाङको च.नं. १७६७ को मिति २०७८/०१/१४ को पत्र	२ वर्ष थुनामा बसेको २०७४/११/२२	२०८२/११/२२	१०/०/०	०५/०२/२३ ५२	०४/०९/८ ४८		छ
३६१	बाँके	विवेक शुक्ला नेपालगंज ९, बाँके	सुरेस कुमार तिम्लिसेना समेत	उच्च अदालत तुलसीपुर नेपालगंज इजलास २०७७/१०/२०	३१	पुरुष	नेपाली	नकरवजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का.को च.नं. १७०४ मिति २०७७/१२/११ को पत्र	२०७६/०२/१९	२०७९/०२/१९ जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/०/०	१/११/२५ ६५.७५	१/०/५ ३४.२५		छ
३६२	बाँके	नर बहादुर बली राप्तीसोचारी गा.पा. ९, बाँके	अमृता खड्का	बाँके जिल्ला अदालत २०७४/०९/१७	३५	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	उ.स.व.का. नेपालगंज बाँकेको च.नं. १२९२ मिति २०७७/१०/२८ को पत्र	२४ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/०६/०३	२०७८/०५/०९ जरिवाना रु. १०,००० तिरको	१/०/०	०/९/५ ७३.९७	०/२/२५ २६.०३		छ
३६३	बाँके	राम प्रसाद भट्टराइ गुराँस गा.पा. २ दैलेख	धन बहादुर डाँगी	दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत २०७२/१२/०४	३२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. ४०७० मिति २०७७/१२/०८ को पत्र	१५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/१०/२६	२०७८/०३/१२ जरिवाना रु. २,००० तिरको	०/५/०	०/४/०३ ८२	०/०/२७ १८		छ
३६४	बाँके	जगदिश प्रसाद बदही डुडुवा गा.पा. २, बाँके	चौदनी खाँ	बाँके जिल्ला अदालत २०७७/०३/३१	४९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. ४०६६ मिति २०७७/१२/०३ को पत्र	२०७६/०८/१०	२०७९/०८/१० जरिवाना रु. ३२,००० तिरको	३/०/०	१/६/४ ५०.१३	१/५/२६ ४९.८७		छ
३६५	बाँके	रविन कठायत सरस्वतीनगर गा.वि.स. २, डोटी	गम्भीरनाथ योगी	सर्बोच्च अदालत २०७७/१२/०२	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०७७/१२/०२ को फैसला	२०७२/०३/११	२०८२/०३/११	१०/०/०	५/११/०३ ५९.१२	४/१/२७ ४०.८८		छ
३६६	बाँके	ननकउ कबडिया नेपालगंज उ.प.म.न.पा. २१, बाँके	अब्दुल शेप	बाँके जिल्ला अदालत २०७६/११/२८	५४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. ५७४ मिति २०७७/०५/१६ को पत्र	२०७६/०२/२८	२०७९/०८/२८ जरिवाना रु. ३०,००० तिरको	३/६/०	१/११/१६ ५५.७६	१/६/१४ ४४.२४		छ
३६७	बाँके	सन्तोष पुनमगर बैजनाथ गा.पा. १, बाँके	मिना पुनमगर	पुनरावेदन अदालत, नेपालगंज संयुक्त इजलास २०७५/०६/०४	३५	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. ४३८६ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२२ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/०५/३१	२०७८/०५/०८ जरिवाना रु. ५,००० तिरको	१/०/०	०/९/५ ७५.३४	०/२/२५ २४.६६		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३६८	बाँके	मदन सिंह ठकुरी बैजानाथ गा.पा. ६, बाँके	ऐवान बुढा क्षेत्री	बाँके जिल्ला अदालत २०७७/१०/२७	२५	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. ४७६६ मिति २०७८/०१/१५ को पत्र	२०७७/०८/०३	२०७८/०८/०३ जरिवाना रु. २०,००० तिरिको	१/०/०	०/६/११ ५२.३२	०/५/१९ ४७.६८		छ
३६९	बाँके	लोकेश पुनमगर कोहलपुर न.पा. १३, बाँके	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र कुमार पन्तको प्रतिवेदन	बाँके जिल्ला अदालत २०७७/१०/१८	२६	पुरुष	नेपाली	हातहतियार खरखजाना	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. ४७७० मिति २०७८/०१/१६ को पत्र	२०७७/११/०५	२०७८/०५/०५ जरिवाना रु. १०,००० तिरिको	०/६/०	०/३/१ ५५	०/२/२१ ४५		छ
३७०	बाँके	बामदेव गिरी कोहलपुर न.पा. १३, बाँके	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र कुमार पन्तको प्रतिवेदन	बाँके जिल्ला अदालत २०७७/१०/१८	२७	पुरुष	नेपाली	हातहतियार खरखजाना	नपरेको	जि.स.व.का. बाँकेको च.नं. ४७७० मिति २०७८/०१/१६ को पत्र	२०७७/११/०५	२०७८/०५/०५ जरिवाना रु. १०,००० तिरिको	०/६/०	०/३/१ ५५	०/२/२१ ४५		छ
३७१	बाँके	नन्द कुमार धोवी शम्भेरगंज गा.वि.स. ८, बाँके	षिष्ठु थारु	सबौच्च अदालत २०७६/०७/०४	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७६/०७/०४ को फैसला	२०६५/११/१२	२०८५/११/१२	२०/०/०	१२/३/२ ६१.२६	७/८/२८ ३८.७४		छ
३७२	बाँके	कमल ऐडी (बसन्त) वराई गा.वि.स. २ हुम्ला	अजवीर शाही र पासड तामाङ	सबौच्च अदालत २०७२/१२/१९	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र खुन डौँका	नपरेको	सबौच्च अदालतको मिति २०७२/१२/१९ को फैसला	०६७/०५/११	०८७/०५/११	२०/१०/१०	१०/१०/१३ ५३.७३	०९/१०/२७ ४६.२७		छ
३७३	बर्दिया	खुशीराम थारु बौसगढी न.पा. ३ बर्दिया	सुकेश कुमार चौधरी	बर्दिया जिल्ला अदालत गुलरिया २०७६/१२/०५	३१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. बर्दियाको च.नं. २४१६ मिति २०७७/१२/२३ को पत्र	२०७६/१०/१८	२०७६/१०/१८ जरिवाना रु. ३०,००० तिरिको	०३/००/००	०१/०७/२६ ५४.८८	०१/०४/०४ ४५.१२		छ
३७४	बर्दिया	रेशम थारु बारबर्दिया न.पा. १० बर्दिया	कर्ण बहादुर थापा	बर्दिया जिल्ला अदालत गुलरिया २०७७/०६/२१	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. बर्दियाको च.नं. २४१७ मिति २०७७/१२/२३ को पत्र	२०७६/१०/१८	२०७९/१०/३१ जरिवाना रु. ३२,००० तिरिको	०३/००/००	०१/१०/२६ ६३.१०	०१/०१/०४ ३६.९०		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटयाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३७५	बर्दिया	निमलाल पोख्रेल बारबर्दिया न.पा. ५ बर्दिया	जानु उपाध्याय	पुनरावेदन अदालत नेपालगंज बर्के २०७२/०७/२२	३८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. बर्दियाको च.नं. २५५१ मिति २०७८/०१/०९ को पत्र	२०७७/०६/१८	२०७८/०६/१८ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	०१/००/००	००/०७/२६ ६४.६५	००/०४/०४ ३५.३५		छ
३७६	बर्दिया	नन्दलाल सुनार बौसगढी न.पा.८ बर्दिया	प्र.स.नि. जिवन गुरुङ	बाँके जिल्ला अदालत नेपालगंज २०६८/०७/१६	३३	पुरुष	नेपाली	सरकारी दस्तखत छापकिर्ते	नपरेको	जि.स.व.का. बर्केको च.नं. ४०९६ मिति २०७७/१२/०४ को पत्र	१९ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/०६/२३	२०७८/०६/१० जरिवाना रु. ५० तिरेको	१/०/०	००/०८/१० ६७.७४	००/०३/२० ३२.२६		छ
३७७	बर्दिया	सीता चौधरी साविक धधवार गा.वि.स.८ बर्दिया	अविनाश चौधरी	सर्बोच्च अदालत काठमाण्डौ २०७६/०२/२९	३२	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान/ ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	महान्यायाधिवक्ता कार्यालयको च.नं. ५८२५ मिति २०७७/१०/०८ को पत्र	२०७२/११/२५	२०८२/११/२५	१०/००/००	०५/०२/१९ ५२.१६	०४/०९/११ ४७.८४		छ
३७८	बर्दिया	मोहन रोकाय बारबर्दिया न.पा.८ बर्दिया	चन्द्रकला थापा	बर्दिया जिल्ला अदालत गुलरिया २०७६/०५/२२	२४	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. बर्दियाको च.नं. २२९७ मिति २०७७/१२/१२ को पत्र	२०७५/१०/११	२०८०/१०/११	०५/००/००	०२/०६/०३ ५०.०२	०२/०५/२७ ४९.९८		छ
३७९	बर्दिया	शंकरसिंह ठकुरी बारबर्दिया न.पा.८ बर्दिया	चन्द्रकला थापा	बर्दिया जिल्ला अदालत गुलरिया २०७६/०५/२२	२५	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	नपरेको	जि.स.व.का. बर्दियाको च.नं. २२९७ मिति २०७७/१२/१२ को पत्र	२०७५/१०/११	२०८०/१०/११	०५/००/००	०२/०६/०३ ५०.०२	०२/०५/२७ ४९.९८		छ
३८०	बर्दिया	दिपक थारु राजापुर न.पा.१० बर्दिया	शुसिला चौधरी, रुपा थारु र दर्शन चौधरी	उच्च अदालत तुलसीपुर नेपालगंज इजलास २०७५/११/१२	२२	पुरुष	नेपाली	नक्रवजनी चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. बर्केको च.नं. १३९५ मिति २०७७/११/०६ को पत्र	२१ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/१०/२२	२०७८/०४/०९ जरिवाना रु. १८,८५० तिरेको	००/०९/००	००/०७/११ ८०.३२	००/०१/१९ १९.६८		छ
३८१	रुकुम	सुनिता खत्री, मरमा गा.वि.स. वडा नं. ०५, रुकुम	ऐभान खत्री	सर्बोच्च अदालत २०७५/१०/२०	२३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०७५/१०/२० को फैसला	२०७३/०१/०६	२०८३/०१/०६	१०/०/०	५/१/८ ५१.०४	४/१०/२३ ४८.९६		छ
३८२	सल्यान	हरिलाल अधिकारी शर्मा पिपलनेटा-८ सल्यान	अमरति बस्नेत	सर्बोच्च अदालत, २०७५/१०/१०	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०७५/१०/१० को फैसला	२०७२/११/११	२०८२/११/११	१०/०/०	०५/०३/०३ ५२.५५	०४/०८/२७ ४७.४५		छ
३८३	सल्यान	चित्रबहादुर बुढाथोकी दार्मा ३ सल्यान	रुपा बस्नेत	उच्च अदालत, सुर्खेत २०७७/११/१३	२०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. ८६० २०७७/११/२२ को पत्र	२०७९/१०/१०	२०७९/१०/१० जरिवाना रु. ३२,००० तिरेको	०३/०/०	०१/०८/०५ ५६.००	०१/०३/२५ ४४.००		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३८४	सल्यान	डिलबहादुर पुन शारदा -९, सल्यान	अमृता पुन	सल्यान जिल्ला अदालत, २०७७।०८।०७	२६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. ९५३ मिति २०७८।०९।१३ को पत्र	२०७७।०३।३१	२०७८।०३।३१ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/०/०	०/१०/१४ ८६.०२	००/०१/१६ १३.९८		छ
३८५	सल्यान	मानबहादुर राना कालिमाटी ७, सल्यान	पवित्रा राना	सल्यान जिल्ला अदालत, २०७७।०७।२३	४३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. ९२० मिति २०७८।०९।१० को पत्र	॥	२०७८।०४।१४ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/०/०	०/१०/१४ ८६.०२	००/०१/२९ १७.५०		छ
३८६	सल्यान	दिपेन्द्र खड्का राँके २, रोल्पा	नीम बहादुर बली	सर्बोच्च अदालत, २०७२।०९।२८	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०७२।०९।२८ को फैसला	॥	२०८७।१२।२३	२०/०/०	१०/०१/२९ ५९.००	०९/१०/०९ ४९.००		छ
३८७	सल्यान	पुजा ओली पाखापानी-९, रोल्पा	नीम बहादुर बली	सर्बोच्च अदालत, २०७२।०९।२८ को फैसला	२९	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०७२।०९।२८ को फैसला	॥	२०८७।१२।२३	२०/०/०	१०/०१/२९ ५९.००	०९/१०/०९ ४९.००		छ
३८८	डोल्पा	गोविन्द बुढा लावन ७ डोल्पा	पासाङ तामाङ	सर्बोच्च अदालत, २०७२।१२।१९	२८	पुरुष	नेपाली	खुन डीका	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०७२।१२।१९ को फैसला	२०६७/०४/२७	२०८७/०४/२६	२०/०/०	१०/९/१७ ५३.७	९/२/१२ ४६.३		छ
३८९	जुम्ला	कृष्ण प्रसाद अधिकारी ग्याङकोट ४ जुम्ला	निर्मला अधिकारी	जुम्ला जिल्ला अदालत २०७३/०४/२४	३८	पुरुष	नेपाली	बहु-विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. जुम्लाको च.नं. ६५९ मिति २०७८/१/२० को पत्र	१९ दिन हिरासतमा बसेको	२०७८/०४/१८ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/१०/१९ ८५	०/१/१९ १५		छ
३९०	जुम्ला	पार्वती भण्डारी ग्याङकोट ४ जुम्ला	निर्मला अधिकारी	जुम्ला जिल्ला अदालत २०७३/०४/२४	२२	महिला	नेपाली	बहु-विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. जुम्लाको च.नं. ६५९ मिति २०७८/१/२० को पत्र	२०७७/०४/२२	२०७८/०४/२३ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/९/२३ ८०	०/२/७ २०		छ
३९१	दैलेख	डिल बहादुर सुनार कालभैरव गा.वि.स.४ दैलेख	रमा सुनार	दैलेख जिल्ला अदालत २०६५।०६।०८	३३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. दैलेखको च.नं. ८९ मिति २०७७।०६।०६ को पत्र	२०७६।१२।०२	२०७८।१२।०२ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	२/०/०	१/२/१२ ५९.८६	०/९/१८ ४०.१४		छ
३९२	दैलेख	दुर्गा प्रसाद शर्मा नारायण न.पा.२ दैलेख	भीमा शर्मा लामिछाने	पुनरावेदन अदालत सुर्खेत २०७२।१२।२८	३९	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. दैलेखको च.नं. ५६६ मिति २०७८/०९/१६ को पत्र	२०७७।०८।०७	२०७८।०८।०७ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१/०/०	०/६/७ ५९.२३	०/५/२३ ४८.७७		छ



अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	सुद्धाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	सुद्धा	निजको सुद्धा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
३९३	दैलेख	जय बहादुर शाही रानिवन गा.वि.स.१ दैलेख	लक्ष्मी थापा	पुनरावेदन अदालत सुर्खेत २०७२/०५/३०	६५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. दैलेखको च.नं. ४९० मिति २०७७/१२/११ को पत्र	१/७/१ थुनामा बसेको २०७७/१०/२५	२०७८/०३/२५	२/०/०	१/१०/२० ९३.८३	०/१/१० ६.१७		छ
३९४	दैलेख	मिता शर्मा रूपाखेती नारायण न.पा.२ दैलेख	भीमा शर्मा लामिछाने	पुनरावेदन अदालत सुर्खेत २०७२/१२/२८	२८	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. दैलेखको च.नं. ५६६ मिति २०७८/०१/१६ को पत्र	१५ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/०८/१०	२०७८/०७/२२ जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१/०/०	०/६/२२ ५५.३४	०/५/८ ४४.६६		छ
३९५	दैलेख	मनिषा खत्री नारायण न.पा.१० दैलेख	गगनसरा बस्नेत	दैलेख जिल्ला अदालत २०७७/११/२१	२१	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. दैलेखको च.नं. ५७३ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२०७७/१०/१६	२०७८/०५/१६ जरिवाना रु. ११,००० तिरेको	१/१/०	०/९/२८ ७५.४४	०/३/२ २४.५६		छ
३९६	दैलेख	पर्वलाल रोकाय नारायण न.पा. १० दैलेख	गगनसरा बस्नेत	दैलेख जिल्ला अदालत २०७७/११/२१	२४	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. दैलेखको च.नं. ५७३ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२०७७/१०/१६	२०७८/०५/१६ जरिवाना रु. ११,००० तिरेको	१/१/०	०/९/२८ ७५.४४	०/३/२ २४.५६		छ
३९७	सुर्खेत	रोशन बस्नेत सुर्खेत	राजन बली	उच्च अदालत सुर्खेत २०७७/०९/२०	२२	पुरुष	नेपाली	चोरी	नपरेको	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. ९६७ मिति २०७८/०१/१४ को पत्र	०/१/१३ हिरासतमा बसेको २०७७/७/१७	२०७८/६/५ जरिवाना रु. १०००० तिरेको	१/०/०	०/५/२८ ६६	०/५/३२ ३४		छ
३९८	सुर्खेत	कुमार काकी सुर्खेत	धननाथ खनाल	सर्वोच्च अदालत २०७३/०२/०६	३४	पुरुष	नेपाली	डाँका चोरी	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३/०२/०६ को फैसला	२०७३/१/१४	२०७९/१/१४	६/०/०	५/१/१ ८३	०/१०/२९ १७		छ
३९९	सुर्खेत	बालधर परियार सुर्खेत	धिर बहादुर शाही	जुम्ला जिल्ला अदालत २०७७/०८/२२	३१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. जुम्लाको च.नं. ५५९ मिति २०७७/१२/१३ को पत्र	२०७६/५/१७	२०७९/८/२७ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	३/०/०	१/८/२८ ५६	१/३/२ ४४		छ
४००	सुर्खेत	दिपक बहादुर अर्याल सुर्खेत	दिपा अर्याल	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७७/१०/२९	३८	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. १८२९ मिति २०७८/०१/१९ को पत्र	२०७७/७/१७	२०७८/७/१७ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/०/०	०/६/१८ ५८	०/५/१२ ४२		छ
४०१	सुर्खेत	विष्णु बहादुर फडेर	सुन्जमति रावल फडेर	हुम्ला जिल्ला अदालत २०७७/०८/२२	३३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. हुम्लाको च.नं. ३५० मिति २०७८/०१/०५ को पत्र	२०७७/६/५	२०७८/६/६/ जरिवाना रु. १०००० तिरेको	१/०/०	०/८/१० ६६	०/३/२० ३४		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरूको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (बुद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
४०२	सुर्खेत	गोपाल बहादुर बलि सुर्खेत	विमला कुमारी बली बुढा	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७७/०६/१८	३१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. ११३४ मिति २०७७/१०/१६ को पत्र	२०७७/५/३	२०७८/५/३ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/९/१२ ७५	०/२/१८ २५		छ
४०३	सुर्खेत	हरि बहादुर जैशी सुर्खेत	प्रतिभा घर्ति जैशी	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७६/१०/०७	३२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. ११५१ मिति २०७७/१०/१८ को पत्र	२०७६/७/२८	२०७९/७/२८ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	३/०/०	१/६/१७ ५०.२	१/५/१३ ४९.८		छ
४०४	सुर्खेत	सरस्वती सिंह सुर्खेत	सिता कुमारी शाही	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७०/१२/१८	२२	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. १२२३ मिति २०७७/१०/२५ को पत्र	२०७७/३/२०	२०७८/९/२० जरिवाना रु. १५,००० तिरेको	१/६/०	०/१०/२५ ५५	०/७/५ ४५		छ
४०५	सुर्खेत	कमला एल.जी. वि.क. सुर्खेत	गौरी सुनार	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७७/०७/२६	२२	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. १५८३ मिति २०७७/१२/११ को पत्र	२६ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/७/२६	२०७८/६/३० जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१/०/०	०/६/१९ ५४	०/५/२१ ४६		छ
४०६	सुर्खेत	पार्वती थापा सुर्खेत	उमा थापा	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७२/०८/१७	२२	महिला	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.नं. १८२२ मिति २०७८/०१/१३ को पत्र	६ दिन हिरासतमा बसेको २०७७/६/०४	२०७८/५/२८ जरिवाना रु. ५,००० तिरेको	१/०/०	०/८/१७ ७०	०/३/१३ ३०		छ
४०७	बाजुरा	विरमाने लुवार बडिमालिका न.पा. ३, बाजुरा	प्र.ह. टेक बहादुर चन्द	बाजुरा जिल्ला अदालत २०७७/१०/२५	४३	पुरुष	नेपाली	हातहतियार सम्बन्धि कसुर	नपरेको	जि.स.व.का. बाजुराको च.नं. ६९२ मिति २०७८/०१/१४ को पत्र	२०७७/१०/१२७	२०७८/०३/२७ जरिवाना रु. ८,२५० तिरेको	०/६/०	०/४/१८ ७६	०/१/१२ २४		छ
४०८	बाजुरा	नन्दु लुहार बडिमालिका न.पा. ३, बाजुरा	प्र.ह. टेक बहादुर चन्द	बाजुरा जिल्ला अदालत २०७७/१०/२५	४६	पुरुष	नेपाली	हातहतियार सम्बन्धि कसुर	नपरेको	जि.स.व.का. बाजुराको च.नं. ६९२ मिति २०७८/०१/१४ को पत्र	२०७७/१०/१२७	२०७८/०३/२७ जरिवाना रु. ८,२५० तिरेको	०/६/०	०/४/१८ ७६	०/१/१२ २४		छ
४०९	बझाङ	ढेप भन्ने दिपेन्द्र बोहरा सुर्मा गा.पा. ३ बझाङ	गणेश बहादुर बोहरा	सर्बोच्च अदालत २०७६/१०४/२६	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्बोच्च अदालतको मिति २०७६/१०४/२६ को फैसला	२०७३/१०४/२६	२०८१/११/१४	८/१०/१०	४/०२/२९ ५२.२९	३/०९/१० ४७.७०		छ
४१०	डोटी	काले सिंह कामी, दिपायल सिलगढी न.पा. ८ डोटी	भरत बहादुर कुँवर	उच्च अदालत दिपायल २०७६/१११/०४	३२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. डोटीको च.नं. ५२६ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२०७५/१०७/२८	२०८०/१०/१२ जरिवाना रु. ४५,००० तिरेको	४/६/०	२/६/१६ ५६.५	१/११/१४ ४३.५		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन प्रतिशत)	छोटयाजुनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
४११	अछाम	चन्द्रसिंह साउँद मालाखेती ३, कैलाली	प्रकाश बहादुर साउँद	सर्वोच्च अदालत २०७५।३।२६	४९	पुरुष	नेपाली	डाका चोरी र ठगी	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५।३।२६ को फैसला	२०७२।६।१५	२०८१।१२।१५ जरिवाना रु.२,६४,३५० तिरेको	१।६।०	५।८।० ५९.६५	३।१०।० ४०.३५		छ
४१२	अछाम	भरत चलाउने तुर्माखाद गा.पा.६ अछाम	राजन बोहरा	अछाम जिल्ला अदालत २०७७।१।१५	२३	पुरुष	नेपाली	आत्महत्या दुरुत्साहन	नपरेको	जि.स.व.का. अछामको च.नं. ६७१ मिति २०७७।१२।१२ को पत्र	२०७७।३।१४	२०७८।३।१३ जरिवाना रु.१०,००० तिरेको	१।०।०	०।११।१ ९९.६५	०।०।२९ ८.३५		छ
४१३	अछाम	अशाराम न्यौपाने पंचदेवल विनायक ६ अछाम	सुवानाथ जैशीको	अछाम जिल्ला अदालत २०७८।८।१५	१९	पुरुष	नेपाली	आत्महत्या दुरुत्साहन	नपरेको	जि.स.व.का. अछामको च.नं. ६७२ मिति २०७७।१२।१२ को पत्र	२०७७।८।१५	२०७८।८।१४ जरिवाना रु. १०,००० तिरेको	१।०।०	०।६।९ ५९.७८	०।५।२९ ४८.२२		छ
४१४	डडेल्धुरा	धनी देवी साउँद अछाम मलतिकोट गा.वि.स. ५	रतन बहादुर साउँद	सर्वोच्च अदालत २०७५।११।२८	३५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५।११।२८ को फैसला	२०७२।०९।२५	२०७९।०९।२५	७/०/०	५/०४/२० ७७.४१	१/०७/११ २२.५९		छ
४१५	डडेल्धुरा	विजय पाल कृष्णपुर न.पा. २ बंक कञ्चनपुर	गोपाल चन्द्र समेत	उच्च अदालत दिपायल महेन्द्रनगर इजलास २०७७।०९।०९		पुरुष	नेपाली	नकवजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १३२४ मिति २०७८।०९।०५ को पत्र	२०७५।०७।१३	२०७८।०७।१३ जरिवाना रु.३०,००० तिरेको	३/०/०	२/०७/०९ ९०.३२	०/०४/२९ ९.३८		छ
४१६	कञ्चनपुर	टेक बहादुर बोहरा पशुराम न पा ४ डडेल्धुरा	भरत बहादुर बोहरा	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७६।११।११	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १२५४ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२०७६।२।१२	२०८०।०२।१२ जरिवाना रु. ३२,००० तिरेको	४/०/०	०२/०/२ ५०.१३	१/११/२८ ४९.८७		छ
४१७	कञ्चनपुर	बलराम जोशी भि न पा १८ कञ्चनपुर	प्रकाश बहादुर मल्ल	उच्च अदालत दिपायल महेन्द्रनगर इजलास २०७६।१०।६	२८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १४३७ मिति २०७८/१/१६ को पत्र	२०७६।२।२०	२०७०।०२।२० जरिवाना रु. ३२,००० तिरेको	०३/०/०	०१/११/२४ ६५.६६	०१/०/०६ ३४.३४		छ
४१८	कञ्चनपुर	धुर्व राना शुक्लाफाटा न पा ६ कञ्चनपुर	प्रकाश बहादुर मल्ल	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७६।०३।३१	२८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. ५७० मिति २०७७/०७/२७ को पत्र	२५ दिन हिरासतमा बसेको २०७६।१।११	२०७९।०८।५ जरिवाना रु. ३०,००० तिरेको	३/०/०	०१/०६/८ ५०.५०	१/०५/२२ ४९.५०		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाउनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (वृद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
४१९	कञ्चनपुर	विरेन्द्र भन्ने बिर बहादुर चन्द महाकाली न पा ७ कञ्चनपुर	हरु चन्द	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७६।६।१४	३०	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १२५७ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२०७७।६।२८	२०७८।०८।१५ जरिवाना रु. ७,००० तिरिको	१/२/०	०/०८/० ५६.४७	०/०६/० ४३.५३		छ
४२०	कञ्चनपुर	करन चौधरी डगौरा शुक्लाफाटा न पा १ कञ्चनपुर	सिता चौधरी	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७७।६।२६	२६	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १४४१ मिति २०७८/०१/१६ को पत्र	२०७७।६।१४	२०७८।०८।१४ जरिवाना रु. ५,००० तिरिको	१/२/०	०/०८/० ५६.४७	०/०६/० ४३.५३		छ
४२१	कञ्चनपुर	संगिता ठपुत्रा दार्चुला नौ गाड गा पा ५	सिता चौधरी	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७७।०६।२६	२१	महिला	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. को अन्तीम किनारा लागेका पत्र	२०७७।६।१४	२०७८।०८।१४ जरिवाना रु. ५,००० तिरिको	१/२/०	०/०८/० ५६.४७	०/०६/० ४३.५५		छ
४२२	कञ्चनपुर	नरेन्द्र बहादुर बोहरा भि न पा ८ कञ्चनपुर	जानकी भन्डारी बाहरा	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७७।११।१२	४४	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १२५८ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२०७७।७।२५	२०७८।७।२५ जरिवाना रु. १०,००० तिरिको	१।०।०	०।६।१९ ५४.५२	०।५।१९ ४५.४८		छ
४२३	कञ्चनपुर	टार्जन राना मगर महाकाली न पा ८ कञ्चनपुर	चन्द्रा राना मगर	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७७।५।३१	४३	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १२५८ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२०७७।५।११	२०७८।८।११ जरिवाना रु. १०,००० तिरिको	१।३।०	०।९।३ ७४.७९	०।५।२६ २५.२९		छ
४२४	कञ्चनपुर	रेनु थापा मगर महाकाली न पा ८ कञ्चनपुर	चन्द्रा राना मगर	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७७।५।३१	३२	महिला	नेपाली	बहु विवाह	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १२५८ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२०७७।५।११	२०७८।८।११ जरिवाना रु. १०,००० तिरिको	१।३।०	०।९।३ ७४.७९	०।५।२६ २५.२९		छ
४२५	कञ्चनपुर	राधा राना भन्ने करन राना लालभडी गा पा २ कञ्चनपुर	स व अ कर्ण बहादुर धानुक	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७६।१०।१५	३०	पुरुष	नेपाली	वन पैदावार	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १२५८ मिति २०७७/१२/१९ को पत्र	२०७७।११।१०	२०७८।५।१० जरिवाना रु. ३४,३४० तिरिको	०।६।०	०।३।४ ५२.५३	०।२।२६ ४७.७८		छ
४२६	कञ्चनपुर	शैलु भन्ने शारव सिंह शुक्लाफाटा न पा १ कञ्चनपुर	गोपाल चन्द	उच्च अदालत २०७७।९।११	२०	पुरुष	नेपाली	नकरजनी चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १३२४ मिति २०७८/०१/०५ को पत्र	२०७५।७।१३	२०७९।७।१३ जरिवाना रु. ४०,००० तिरिको	४।०।०	३।७।१ ८९.४५	०।४।२९ १०.५५		छ
४२७	कञ्चनपुर	उत्तम भन्ने जलेबा राना लक्ष्मीपुर गा.बि.स ९ कञ्चनपुर	सम्मान राना	सर्वोच्च अदालत २०७२।०८।२०	५०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	नपरेको	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२।०८।२० को फैसला	२०६६।११।२०	२०८७।०५।२०	२०/०६/०	११/०२/२४ ५६.१५	८/१०/०६ ४३.८५		छ

अनुसूची १

माफिमिनाहा/कैद कट्टा गर्ने प्रयोजनका लागि तोकिएको कैदको ५० प्रतिशत कैद भुक्तान गरेका कैदीहरुको बाँकी कैद कट्टाका लागि प्रमुख जिल्ला अधिकारी तथा कारागार प्रमुखको सिफारिस सहितको विवरण

सि.नं.	कारागारको नाम	कैदीको नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्दाको अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राष्ट्रियता	मुद्दा	निजको मुद्दा नकरात्मक सूचीमा परे/नपरेको	पुनरावेदन नपरेको प्रमाण	कैद परेको मिति	कैदीपूर्वमा उल्लेखित छुटि जाने मिति र जरिवाना भए सो समेत	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना/दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	छोटपाजनु पर्ने कैद (वर्ष/महिना/दिन र प्रतिशत)	कैफियत (बुद्ध, रोगी वा अशक्त भए सो समेत उल्लेख गर्ने)	कैद कट्टी गर्न उपयुक्त छ/छैन
४२८	कैलाली	रमेश जोहरा शिखर न.पा. ४ डोटी हाल गोदावरी न.पा.२ कैलाली	शान्ति वम	उच्च अदालत दिपायल २०७६।१०।२९	२४	पुरुष	नेपाली	न. चोरी	नपरेको	जि.स.व.का. कैलालीको च.नं. १७८९ मिति २०७७।१२।१० को पत्र	२०७५।०६।०६	२०७८।०६।०६ जरिवाना रु ३०,००० तिरेको	३/०/०	२/६/०८ ८३.८३	०/५/२२ १६.१७		छ
४२९	कैलाली	सजय कुमार सिंह ध.उ.म.न.पा-२ कैलाली	लोकराज भट्ट	कैलाली जिल्ला अदालत, २०७७।१२।१०	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नपरेको	जि.स.व.का. कैलालीको च.नं. १८२२ मिति २०७७।१२।२९ को पत्र	२०७७।०२।०७	२०७८।०८।०७ जरिवाना रु. २,००० तिरेको	१/६/०	१/०/७ ६८.०६	०/५/२३ ३१.९४		छ
४३०	कैलाली	तुला भण्डारी लम्की चुहा न.पा.-१ कैलाली	लक्ष्मी तिमिल्सिना	कैलाली जिल्ला अदालत २०७७।०७।२५	२६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	नपरेको	जि.स.व.का. कैलालीको च.नं. १०३३ मिति २०७७।१०।०५ को पत्र	२०७७।०४।३१	२०७८।०६।३१ जरिवाना रु.१०,००० तिरेको	१/२/०	०/०९/१३ ६६.५९	०/४/१७ ३३.४१		छ